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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль 2011 и старше
19.11.2020 - 16:00 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. ТАРАТИНА, Евгения 04 Калуга "Труд" 27.65 594 I
2. ШКАРУПА, Анастасия 04 СШОР "Олимп" 28.12 565 II
3. КОВАЛЬ, Юлия 05 СШОР "Олимп" 28.25 557 II
4. РЫЖОВА, Елена 00 Калуга "Юность" 28.44 546 II
5. ЕФРОС, Мария 06 Калуга "Труд" 28.65 534 II
6. ГОНЧАРОВА, Анастасия 06 СШОР "Олимп" 29.36 496 II
7. ИСАЕВА, Влада 06 СШОР "Олимп" 30.06 462 II
8. КОЗЛОВА, Варвара 06 Факел 30.16 458 II
9. БАРИНОВА, Анна 07 Калуга "Юность" 30.20 456 II

10. ПОЛИЩУК, Алиса 07 Калуга "Юность" 30.39 447 II
11. ЛОПУХОВА, Мария 08 Калуга "Юность" 30.43 446 II
12. МАКСИМЕНКО, Александра 04 Факел 30.66 436 II
13. СТЕФУТИНА, Екатерина 08 Калуга "Юность" 30.80 430 III
14. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 30.95 423 III
15. СПИРОВА, Ева 07 Калуга "Труд" 31.98 384 III
16. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 32.50 366 III
17. КРАУЗЕ, Екатерина 07 Калуга "Юность" 35.20 288
18. ШУСТЬ, Софья 08 Факел 35.77 274
19. БЕШИМОВА, Анна 07 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 35.82 273
20. ЗАВАДСКАЯ, Анастасия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 36.13 266

Год рождения 2006 - 2007

1. ЕФРОС, Мария 06 Калуга "Труд" 28.65 534 II
2. ГОНЧАРОВА, Анастасия 06 СШОР "Олимп" 29.36 496 II
3. ИСАЕВА, Влада 06 СШОР "Олимп" 30.06 462 II
4. КОЗЛОВА, Варвара 06 Факел 30.16 458 II
5. БАРИНОВА, Анна 07 Калуга "Юность" 30.20 456 II
6. ПОЛИЩУК, Алиса 07 Калуга "Юность" 30.39 447 II
7. СПИРОВА, Ева 07 Калуга "Труд" 31.98 384 III
8. КРАУЗЕ, Екатерина 07 Калуга "Юность" 35.20 288
9. БЕШИМОВА, Анна 07 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 35.82 273

10. ЗАВАДСКАЯ, Анастасия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 36.13 266

Год рождения 2008 - 2011

1. ЗАЯЦ, Василиса 10 Калуга "Юность" 30.22 455 II
2. ЛОПУХОВА, Мария 08 Калуга "Юность" 30.43 446 II
3. СТЕФУТИНА, Екатерина 08 Калуга "Юность" 30.80 430 III
4. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 30.95 423 III
5. ЕГОРОВА, Анастасия 10 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 31.32 409 III
6. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 32.50 366 III
7. КОЗЛЕНКОВА, Валерия 10 Калуга "Юность" 32.67 360 III
8. ШУСТЬ, Софья 08 Факел 35.77 274
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 2011 и старше
19.11.2020 - 16:10 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. ГОЛУБЕВ, Максим 99 СШОР "Олимп" 23.39 653 КМС
2. УДАЛОВ, Андрей 03 Калуга "Юность" 23.48 646 I
3. КРАЛИН, Максим 03 Калуга "Юность" 23.59 637 I
4. ШИШОВ, Александр 04 Калуга "Труд" 24.55 565 I
5. СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04 Калуга "Юность" 24.92 540 II
6. ЛОБАШОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 25.13 527 II
7. ПЕНТЕЛЮК, Василий 03 СШОР "Олимп" 25.18 523 II
8. ДЕНИСЕНКО, Павел 03 Калуга "Труд" 25.24 520 II
9. БЕЗРУКОВ, Никита 02 Калуга "Труд" 25.35 513 II

10. ОРЛОВ, Александр 05 СШОР "Олимп" 25.54 502 II
11. ЛИНЬ, Михаил 05 СШОР "Олимп" 25.59 499 II
12. БОРИСКИН, Артем 03 Калуга "Труд" 25.65 495 II
13. МАВЛЯНОВ, Вадим 04 СШОР "Олимп" 25.74 490 II
14. БОГАЧЕВ, Владимир 06 Калуга "Юность" 26.09 471 II
15. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 26.12 469 II
16. ЧЕРНОВ, Максим 04 Калуга "Юность" 26.50 449 II
17. ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 Калуга "Труд" 26.70 439 II
18. АНИСИМОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 26.74 437 II
19. РОМАНОВ, Егор 05 Калуга "Труд" 26.80 434 II
20. БОРИСОВ, Денис 05 Калуга "Юность" 26.84 432 II
21. МАТВЕЕВ, Андрей 06 Калуга "Труд" 26.87 431 II
22. НААВГУСТ, Владислав 04 СШОР "Олимп" 26.88 430 II
23. ФЕДОСОВ, Денис 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 27.03 423 II
24. БАТАЛОВ, Эдик 05 Калуга "Юность" 27.34 409 III
25. ГРОШЕВ, Дмитрий 05 Калуга "Труд" 27.50 402 III
26. ЛАЗУТИН, Артём 07 Калуга "Юность" 27.59 398 III
27. ДУДЕНКОВ, Никита 06 Калуга "Юность" 27.60 397 III
28. КАЧУЛИН, Роман 06 Калуга "Юность" 27.77 390 III
29. БУБНОВ, Иван 06 Калуга "Труд" 27.96 382 III
30. АКИМОВ, Александр 07 Калуга "Юность" 28.06 378 III
31. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 28.07 378 III
32. ПОПОВ-БУЗДАНОВ, Димитрий 06 Калуга "Труд" 28.21 372 III
33. ХАЛИН, Павел 07 Калуга "Юность" 28.45 363 III
34. МЕШКАНЦОВ, Владимир 07 Калуга "Труд" 28.47 362 III
35. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 28.61 357 III
36. МИЩЕНКО, Антон 07 Калуга "Труд" 29.24 334 III
37. АНТОНОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 29.35 330
38. ГАЛИЦКИЙ, Даниил 06 Калуга "Юность" 30.13 305
39. КОВТУН, Фёдор 06 Калуга "Юность" 30.14 305
40. МИЛЕХИН, Дмитрий 07 Малоярославецкая СШ 30.28 301
41. ГРИШКИН, Иван 05 Калуга "Юность" 30.35 299
42. БАЧУРИН, Виктор 06 Калуга "Юность" 30.36 298
43. БУРУХИН, Олег 06 Калуга "Юность" 30.92 282
44. ТОЛКАЧЕВ, Евгений 05 Калуга "Юность" 31.25 274
45. ЛОПУХОВ, Даниил 07 Калуга "Юность" 31.43 269
46. АФАНАСЬЕВ, Илья 07 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 37.63 156
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

Год рождения 2004 - 2005

1. ШИШОВ, Александр 04 Калуга "Труд" 24.55 565 I
2. СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04 Калуга "Юность" 24.92 540 II
3. ЛОБАШОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 25.13 527 II
4. ОРЛОВ, Александр 05 СШОР "Олимп" 25.54 502 II
5. ЛИНЬ, Михаил 05 СШОР "Олимп" 25.59 499 II
6. МАВЛЯНОВ, Вадим 04 СШОР "Олимп" 25.74 490 II
7. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 26.12 469 II
8. ЧЕРНОВ, Максим 04 Калуга "Юность" 26.50 449 II
9. ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 Калуга "Труд" 26.70 439 II

10. АНИСИМОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 26.74 437 II
11. РОМАНОВ, Егор 05 Калуга "Труд" 26.80 434 II
12. БОРИСОВ, Денис 05 Калуга "Юность" 26.84 432 II
13. НААВГУСТ, Владислав 04 СШОР "Олимп" 26.88 430 II
14. БАТАЛОВ, Эдик 05 Калуга "Юность" 27.34 409 III
15. ГРОШЕВ, Дмитрий 05 Калуга "Труд" 27.50 402 III
16. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 28.61 357 III
17. ГРИШКИН, Иван 05 Калуга "Юность" 30.35 299
18. ТОЛКАЧЕВ, Евгений 05 Калуга "Юность" 31.25 274

Год рождения 2006 - 2011

1. БОГАЧЕВ, Владимир 06 Калуга "Юность" 26.09 471 II
2. МАТВЕЕВ, Андрей 06 Калуга "Труд" 26.87 431 II
3. ФЕДОСОВ, Денис 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 27.03 423 II
4. ЛАЗУТИН, Артём 07 Калуга "Юность" 27.59 398 III
5. ДУДЕНКОВ, Никита 06 Калуга "Юность" 27.60 397 III
6. КАЧУЛИН, Роман 06 Калуга "Юность" 27.77 390 III
7. БУБНОВ, Иван 06 Калуга "Труд" 27.96 382 III
8. АКИМОВ, Александр 07 Калуга "Юность" 28.06 378 III
9. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 28.07 378 III

10. ВЕКОВИЩЕВ, Григорий 08 СШОР "Олимп" 28.20 373 III
11. ПОПОВ-БУЗДАНОВ, Димитрий 06 Калуга "Труд" 28.21 372 III
12. ХАЛИН, Павел 07 Калуга "Юность" 28.45 363 III
13. МЕШКАНЦОВ, Владимир 07 Калуга "Труд" 28.47 362 III
14. ВОЛОДИН, Кирилл 08 Калуга "Юность" 28.72 353 III
15. МИЩЕНКО, Антон 07 Калуга "Труд" 29.24 334 III
16. АНТОНОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 29.35 330
17. ГАЛИЦКИЙ, Даниил 06 Калуга "Юность" 30.13 305
18. КОВТУН, Фёдор 06 Калуга "Юность" 30.14 305
19. МИЛЕХИН, Дмитрий 07 Малоярославецкая СШ 30.28 301
20. БАЧУРИН, Виктор 06 Калуга "Юность" 30.36 298
21. БУРУХИН, Олег 06 Калуга "Юность" 30.92 282
22. ШИРМАНОВ, Даниил 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 30.95 282
23. ГОРБАЧЕВ, Сергей 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 31.11 277
24. АБРАМОВ, Иван 08 Калуга "Юность" 31.24 274
25. ЛОПУХОВ, Даниил 07 Калуга "Юность" 31.43 269
26. МОИСЕЕВ, Андрей 08 Калуга "Юность" 31.62 264
27. САМСОНОВ, Семён 08 Калуга "Юность" 32.55 242
28. КОРОЛЕВ, Михаил 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 32.72 238
29. РОДИН, Даниил 09 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 34.00 212
30. АФАНАСЬЕВ, Илья 07 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 37.63 156
31. ПРЯХИН, Степан 10 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 38.22 149
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 3 Женщины, 100m Комплекс 2011 и старше
19.11.2020 - 16:25 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. ТАРАТИНА, Евгения 04 Калуга "Труд" 1:08.09 609 КМС
2. ЯКОВЛЕВА, Дарья 01 СШОР "Олимп" 1:10.24 555 I
3. ПАНКОВА, Александра 07 СШОР "Олимп" 1:10.45 550 I
4. САЯПИНА, Софья 04 СШОР "Олимп" 1:11.44 527 I
5. ЛАПШИНА, Евгения 05 СШОР "Олимп" 1:12.58 503 I
6. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 1:13.63 482 I
7. САМБУРОВА, Ангелина 08 Калуга "Юность" 1:14.54 464 I
8. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 1:14.82 459 I
9. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 1:15.05 455 II

10. САУНИНА, Виктория 06 Калуга "Труд" 1:15.06 455 II
11. ПОТАПОВА, Алина 07 Калуга "Труд" 1:15.10 454 II
12. КЛИМЕНКО, Ульяна 08 СШОР "Олимп" 1:15.12 454 II
13. НОВИКОВА, Милена 08 Калуга "Юность" 1:15.36 449 II
14. ЕФРОС, Мария 06 Калуга "Труд" 1:17.42 414 II
15. ШУНДРИНА, Елизавета 08 Калуга "Труд" 1:17.99 405 II
16. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 1:20.68 366 II
17. КАПНИНСКАЯ, Арина 08 Калуга "Труд" 1:23.18 334 II
18. ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 Калуга "Труд" 1:23.50 330 II
19. ЗОЛОТАРЕВА, Валерия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:23.94 325 II
20. ДОРОХОВА, Анастасия 05 Калуга "Юность" 1:24.18 322 III
21. ЗЕЙКАН, Мария 09 Калуга "Труд" 1:24.56 318 III
22. ПОНОМАРЁВА, Вераника 08 Факел 1:24.81 315 III
23. БЛИНОВА, Полина 08 Малоярославецкая СШ 1:25.96 303 III
24. СЫРИЧКО, Анастасия 08 Калуга "Юность" 1:26.64 295 III
25. ЗАБРОДНАЯ, Екатерина 09 Калуга "Юность" 1:26.65 295 III
26. ПОТРЕКИЙ, Дарья 09 Малоярославецкая СШ 1:27.73 285 III
27. БЕЛЕКЧИ, Александра 09 Малоярославецкая СШ 1:28.45 278 III
28. КРАУЗЕ, Екатерина 07 Калуга "Юность" 1:30.50 259 III
29. ЛАРЬКИНА, София 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:33.03 239 III
30. ГРИШАНИНА, Александра 08 Калуга "Юность" 1:34.87 225 III
31. БЕШИМОВА, Анна 07 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:38.66 200

Год рождения 2006 - 2007

1. ПАНКОВА, Александра 07 СШОР "Олимп" 1:10.45 550 I
2. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 1:13.63 482 I
3. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 1:14.82 459 I
4. САУНИНА, Виктория 06 Калуга "Труд" 1:15.06 455 II
5. ПОТАПОВА, Алина 07 Калуга "Труд" 1:15.10 454 II
6. ЕФРОС, Мария 06 Калуга "Труд" 1:17.42 414 II
7. ЗОЛОТАРЕВА, Валерия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:23.94 325 II
8. КРАУЗЕ, Екатерина 07 Калуга "Юность" 1:30.50 259 III
9. БЕШИМОВА, Анна 07 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:38.66 200
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 3, Женщины, 100m Комплекс

Год рождения 2008 - 2011

1. САМБУРОВА, Ангелина 08 Калуга "Юность" 1:14.54 464 I
2. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 1:15.05 455 II
3. КЛИМЕНКО, Ульяна 08 СШОР "Олимп" 1:15.12 454 II
4. НОВИКОВА, Милена 08 Калуга "Юность" 1:15.36 449 II
5. ШУНДРИНА, Елизавета 08 Калуга "Труд" 1:17.99 405 II
6. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 1:20.68 366 II
7. ЕГОРОВА, Анастасия 10 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:21.70 352 II
8. КАПНИНСКАЯ, Арина 08 Калуга "Труд" 1:23.18 334 II
9. ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 Калуга "Труд" 1:23.50 330 II

10. ЗЕЙКАН, Мария 09 Калуга "Труд" 1:24.56 318 III
11. ПОНОМАРЁВА, Вераника 08 Факел 1:24.81 315 III
12. БЛИНОВА, Полина 08 Малоярославецкая СШ 1:25.96 303 III
13. СЫРИЧКО, Анастасия 08 Калуга "Юность" 1:26.64 295 III
14. ЗАБРОДНАЯ, Екатерина 09 Калуга "Юность" 1:26.65 295 III
15. ПОТРЕКИЙ, Дарья 09 Малоярославецкая СШ 1:27.73 285 III
16. ДАВЫДОВА, Дарья 10 Малоярославецкая СШ 1:28.20 280 III
17. БЕЛЕКЧИ, Александра 09 Малоярославецкая СШ 1:28.45 278 III
18. ГРИШАНИНА, Александра 08 Калуга "Юность" 1:34.87 225 III
19. КОРОЛЕВА, Полина 11 Малоярославецкая СШ 1:37.42 208

Дистанция 4 Мужчины, 100m Комплекс 2011 и старше
19.11.2020 - 16:35 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. ГОЛУБЕВ, Максим 99 СШОР "Олимп" 57.95 672 КМС
2. РЫЖОВ, Александр 03 СШОР "Олимп" 59.02 636 КМС
3. УДАЛОВ, Андрей 03 Калуга "Юность" 59.08 634 КМС
4. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 1:00.49 590 КМС
5. КОВАЛЬ, Роман 02 СШОР "Олимп" 1:01.27 568 КМС
6. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 1:01.73 556 КМС
7. ШАМАЕВ, Дмитрий 99 Калуга "Юность" 1:02.76 529 I
8. ХУСНУТДИНОВ, Илья 04 СШОР "Олимп" 1:02.94 524 I
9. ПОХОМЕНКО, Иван 03 Калуга "Юность" 1:03.63 507 I

10. ЛОБАШОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 1:03.74 505 I
11. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 1:03.90 501 I
12. ДАДЫКИН, Антон 05 Малоярославецкая СШ 1:05.60 463 I

АНИСИМОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 1:05.60 463 I
14. ИВАНОВ, Илья 03 Калуга "Труд" 1:06.00 454 II
15. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 1:06.59 442 II
16. КАНАЕВ, Андрей 07 Калуга "Юность" 1:07.39 427 II
17. ЛАЗДИН, Дмитрий 05 СШОР "Олимп" 1:07.65 422 II
18. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 1:08.09 414 II
19. ГРОШЕВ, Дмитрий 05 Калуга "Труд" 1:08.99 398 II
20. ВОЛКОВ, Егор 06 СШОР "Олимп" 1:09.07 396 II
21. ПАРШИКОВ, Константин 07 Калуга "Труд" 1:09.19 394 II
22. БАТАЛОВ, Эдик 05 Калуга "Юность" 1:09.21 394 II
23. КОРОЛЁВ, Никита 06 СШОР "Олимп" 1:09.47 390 II
24. ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 Калуга "Труд" 1:09.97 381 II
25. АУЛОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 1:10.07 380 II
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Дистанция 4, Мужчины, 100m Комплекс, 2007 и старше

Место Год рождения Время Очки

26. БОГАЧЕВ, Владимир 06 Калуга "Юность" 1:11.12 363 II
27. ПОПОВ-БУЗДАНОВ, Димитрий 06 Калуга "Труд" 1:11.14 363 II
28. БУБНОВ, Иван 06 Калуга "Труд" 1:12.10 348 II
29. КРУЧИНИН, Всеволод 07 Калуга "Юность" 1:13.10 334 II
30. ВЯТСКИЙ, Егор 06 Калуга "Юность" 1:13.22 333 II
31. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 1:13.39 330 II
32. ЗАГОРОДНОВ, Вадим 05 Малоярославецкая СШ 1:13.82 325 II
33. МЕШКАНЦОВ, Владимир 07 Калуга "Труд" 1:14.09 321 III
34. АНТОНОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 1:14.17 320 III
35. ДЗЮБА, Сергей 05 Калуга "Труд" 1:14.32 318 III
36. ХАРИТОШКИН, Александр 07 Калуга "Труд" 1:15.00 310 III
37. ГАЛИЦКИЙ, Даниил 06 Калуга "Юность" 1:15.49 304 III
38. ЛОПУХОВ, Кирилл 07 Калуга "Юность" 1:17.64 279 III
39. БУРУХИН, Олег 06 Калуга "Юность" 1:21.14 244 III

Год рождения 2004 - 2005

1. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 1:00.49 590 КМС
2. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 1:01.73 556 КМС
3. ХУСНУТДИНОВ, Илья 04 СШОР "Олимп" 1:02.94 524 I
4. ЛОБАШОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 1:03.74 505 I
5. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 1:03.90 501 I
6. ДАДЫКИН, Антон 05 Малоярославецкая СШ 1:05.60 463 I

АНИСИМОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 1:05.60 463 I
8. ЛАЗДИН, Дмитрий 05 СШОР "Олимп" 1:07.65 422 II
9. ГРОШЕВ, Дмитрий 05 Калуга "Труд" 1:08.99 398 II

10. БАТАЛОВ, Эдик 05 Калуга "Юность" 1:09.21 394 II
11. ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 Калуга "Труд" 1:09.97 381 II
12. ЗАГОРОДНОВ, Вадим 05 Малоярославецкая СШ 1:13.82 325 II
13. ДЗЮБА, Сергей 05 Калуга "Труд" 1:14.32 318 III

Год рождения 2006 - 2011

1. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 1:06.59 442 II
2. КАНАЕВ, Андрей 07 Калуга "Юность" 1:07.39 427 II
3. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 1:08.09 414 II
4. ВОЛКОВ, Егор 06 СШОР "Олимп" 1:09.07 396 II
5. ПАРШИКОВ, Константин 07 Калуга "Труд" 1:09.19 394 II
6. КОРОЛЁВ, Никита 06 СШОР "Олимп" 1:09.47 390 II
7. АУЛОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 1:10.07 380 II
8. БОГАЧЕВ, Владимир 06 Калуга "Юность" 1:11.12 363 II
9. ПОПОВ-БУЗДАНОВ, Димитрий 06 Калуга "Труд" 1:11.14 363 II

10. КУРБАНОВ, Максим 08 Малоярославецкая СШ 1:11.86 352 II
11. БУБНОВ, Иван 06 Калуга "Труд" 1:12.10 348 II
12. КРУЧИНИН, Всеволод 07 Калуга "Юность" 1:13.10 334 II
13. ВЯТСКИЙ, Егор 06 Калуга "Юность" 1:13.22 333 II
14. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 1:13.39 330 II
15. ТАЛЕЦКИЙ, Станислав 08 Калуга "Юность" 1:13.80 325 II
16. МЕШКАНЦОВ, Владимир 07 Калуга "Труд" 1:14.09 321 III
17. АНТОНОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 1:14.17 320 III
18. ХАРИТОШКИН, Александр 07 Калуга "Труд" 1:15.00 310 III
19. ГАЛИЦКИЙ, Даниил 06 Калуга "Юность" 1:15.49 304 III
20. ЛОПУХОВ, Кирилл 07 Калуга "Юность" 1:17.64 279 III
21. ЯКОВЕНКО, Иван 10 Калуга "Юность" 1:18.57 269 III
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Дистанция 4, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2006 - 2011

Место Год рождения Время Очки

22. ШИРМАНОВ, Даниил 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:20.52 250 III
23. КУЗМИЧЕВ, Артем 08 Факел 1:20.87 247 III
24. БУРУХИН, Олег 06 Калуга "Юность" 1:21.14 244 III
25. РАССКАЗОВ, Арсентий 08 Калуга "Юность" 1:22.31 234 III
26. ШИХАЛЕЕВ, Олег 09 Калуга "Юность" 1:25.28 210
27. СЕРЕГИН, Александр 09 Малоярославецкая СШ 1:26.34 203
28. ПРЯХИН, Степан 10 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:28.20 190

DSQ РОДИН, Даниил 09 Людиново МКУ "СШ "Спорт"

Дистанция 5 Женщины, 50m На спине 2011 и старше
19.11.2020 - 16:55 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. КОВАЛЬ, Юлия 05 СШОР "Олимп" 30.84 578 I
2. КАРТАШОВА, Дарья 08 Калуга "Юность" 33.06 469 II
3. КЛИМЕНКО, Ульяна 08 СШОР "Олимп" 33.11 467 II
4. САЯПИНА, Софья 04 СШОР "Олимп" 33.74 441 II
5. ЛАПШИНА, Евгения 05 СШОР "Олимп" 33.92 434 II
6. ШАМАЕВА, Кристина 08 Калуга "Юность" 34.28 421 II
7. ШУНДРИНА, Елизавета 08 Калуга "Труд" 34.39 417 II
8. МАКСИМЕНКО, Александра 04 Факел 34.58 410 II
9. БОГДАНОВА, Галина 06 Калуга "Труд" 35.07 393 II

10. МЕРЕЖКО, Альбина 06 Малоярославецкая СШ 36.50 349 II
11. ПОТРЕКИЙ, Дарья 09 Малоярославецкая СШ 38.04 308 III
12. ШУСТЬ, Софья 08 Факел 38.99 286 III
13. ЗАВАДСКАЯ, Анастасия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 40.99 246
14. ЛАРЬКИНА, София 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 45.05 185

Год рождения 2006 - 2007

1. БОГДАНОВА, Галина 06 Калуга "Труд" 35.07 393 II
2. МЕРЕЖКО, Альбина 06 Малоярославецкая СШ 36.50 349 II
3. ЗАВАДСКАЯ, Анастасия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 40.99 246

Год рождения 2008 - 2011

1. ЗАЯЦ, Василиса 10 Калуга "Юность" 32.24 506 II
2. КАРТАШОВА, Дарья 08 Калуга "Юность" 33.06 469 II
3. КЛИМЕНКО, Ульяна 08 СШОР "Олимп" 33.11 467 II
4. ШАМАЕВА, Кристина 08 Калуга "Юность" 34.28 421 II
5. ШУНДРИНА, Елизавета 08 Калуга "Труд" 34.39 417 II
6. ЛУЗГАН, Виктория 10 Плавательный Клуб "Нептун" 37.68 317 III
7. ДАВЫДОВА, Дарья 10 Малоярославецкая СШ 37.77 315 III
8. ПОТРЕКИЙ, Дарья 09 Малоярославецкая СШ 38.04 308 III
9. ШУСТЬ, Софья 08 Факел 38.99 286 III

10. КОРОЛЕВА, Полина 11 Малоярославецкая СШ 43.67 203
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Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине 2011 и старше
19.11.2020 - 17:00 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. ГОЛУБЕВ, Максим 99 СШОР "Олимп" 26.21 641 КМС
2. КОВАЛЬ, Роман 02 СШОР "Олимп" 27.36 564 КМС
3. ШИШОВ, Александр 04 Калуга "Труд" 28.03 524 I
4. БАШУН, Владимир 05 СШОР "Олимп" 29.05 471 I
5. ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука 06 СШОР "Олимп" 29.12 468 I
6. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 30.32 414 II
7. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 31.51 369 II
8. РОМАНОВ, Егор 05 Калуга "Труд" 31.88 356 II
9. АФАНАСЬЕВ, Илья 07 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 46.52 114

Год рождения 2004 - 2005

1. ШИШОВ, Александр 04 Калуга "Труд" 28.03 524 I
2. БАШУН, Владимир 05 СШОР "Олимп" 29.05 471 I
3. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 31.51 369 II
4. РОМАНОВ, Егор 05 Калуга "Труд" 31.88 356 II

Год рождения 2006 - 2011

1. ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука 06 СШОР "Олимп" 29.12 468 I
2. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 30.32 414 II
3. ЖЕЛЕЗНОВ, Михаил 10 Калуга "Юность" 32.82 326 III
4. ТАЛЕЦКИЙ, Станислав 08 Калуга "Юность" 34.27 287 III
5. САМСОНОВ, Семён 08 Калуга "Юность" 36.82 231
6. СЕРЕГИН, Александр 09 Малоярославецкая СШ 39.57 186
7. КОРОЛЕВ, Михаил 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 40.82 169
8. АФАНАСЬЕВ, Илья 07 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 46.52 114

Дистанция 7 Женщины, 100m Баттерфляй 2011 и старше
19.11.2020 - 17:05 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. НАЗАРОВА, Юлия 06 СШОР "Олимп" 1:05.73 587 I
2. ГОРБАЧЕВА, Софья 05 СШОР "Олимп" 1:06.87 557 I
3. ГРИШИНА, Анна 03 Калуга "Труд" 1:08.21 525 I
4. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 1:14.63 401 II
5. МАРУШКИНА, Елизавета 09 Калуга "Труд" 1:15.89 381 II
6. ФОКИНА, Елизавета 07 Калуга "Труд" 1:18.91 339 II
7. ЧУГУНОВА, Елизавета 09 Калуга "Юность" 1:20.82 316 III
8. СУХОРУКОВА, Дарья 09 Калуга "Юность" 1:24.44 277 III
9. КАПНИНСКАЯ, Арина 08 Калуга "Труд" 1:30.80 222

Год рождения 2006 - 2007

1. НАЗАРОВА, Юлия 06 СШОР "Олимп" 1:05.73 587 I
2. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 1:14.63 401 II
3. ФОКИНА, Елизавета 07 Калуга "Труд" 1:18.91 339 II
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Дистанция 7, Женщины, 100m Баттерфляй

Год рождения 2008 - 2011

1. МАРУШКИНА, Елизавета 09 Калуга "Труд" 1:15.89 381 II
2. ЧУГУНОВА, Елизавета 09 Калуга "Юность" 1:20.82 316 III
3. СУХОРУКОВА, Дарья 09 Калуга "Юность" 1:24.44 277 III
4. КАПНИНСКАЯ, Арина 08 Калуга "Труд" 1:30.80 222

Дистанция 8 Мужчины, 100m Баттерфляй 2011 и старше
19.11.2020 - 17:10 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. ЛЯРСКИЙ, Андрей 98 СШОР "Олимп" 55.94 650 КМС
2. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 58.76 561 I
3. ФИГУРИН, Леонид 05 СШОР "Олимп" 1:03.91 436 II
4. ФЕДОСОВ, Денис 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:04.35 427 II
5. АУЛОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 1:07.94 363 II
6. ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука 06 СШОР "Олимп" 1:08.24 358 II
7. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 1:09.93 333 II
8. ХАЛИН, Павел 07 Калуга "Юность" 1:11.63 310 III
9. ВЯТСКИЙ, Егор 06 Калуга "Юность" 1:14.58 274 III

10. КРУЧИНИН, Всеволод 07 Калуга "Юность" 1:18.68 233 III

Год рождения 2004 - 2005

1. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 58.76 561 I
2. ФИГУРИН, Леонид 05 СШОР "Олимп" 1:03.91 436 II

Год рождения 2006 - 2011

1. ФЕДОСОВ, Денис 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:04.35 427 II
2. АУЛОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 1:07.94 363 II
3. ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука 06 СШОР "Олимп" 1:08.24 358 II
4. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 1:09.93 333 II
5. ВЕКОВИЩЕВ, Григорий 08 СШОР "Олимп" 1:10.68 322 III
6. БУТРИН, Миша 08 Калуга "Юность" 1:11.50 311 III
7. ХАЛИН, Павел 07 Калуга "Юность" 1:11.63 310 III
8. ВЯТСКИЙ, Егор 06 Калуга "Юность" 1:14.58 274 III
9. КРУЧИНИН, Всеволод 07 Калуга "Юность" 1:18.68 233 III

10. ГОРБАЧЕВ, Сергей 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:19.88 223 III

Дистанция 9 Женщины, 200m Брасс 2011 и старше
19.11.2020 - 17:15 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 9, Женщины, 200m Брасс

2009 и старше

1. ЯКОВЛЕВА, Дарья 01 СШОР "Олимп" 2:41.26 581 КМС
2. ПАНКОВА, Александра 07 СШОР "Олимп" 2:47.43 519 I
3. ТАРАТИНА, Евгения 04 Калуга "Труд" 2:50.65 490 I
4. НОВИКОВА, Полина 05 СШОР "Олимп" 2:55.08 454 II
5. САЯПИНА, Софья 04 СШОР "Олимп" 2:56.30 444 II
6. САМБУРОВА, Ангелина 08 Калуга "Юность" 3:00.32 415 II
7. ФРОЛОВА, София 07 Малоярославецкая СШ 3:06.09 378 II
8. ЮДИНА, Софья 09 Калуга "Юность" 3:14.25 332 II
9. КУНЬКА, Екатерина 08 Калуга "Труд" 3:16.39 321 III

10. ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 Калуга "Труд" 3:16.89 319 III
11. ЖУРНЫЙ, Раиса 09 Калуга "Юность" 3:29.05 266 III
12. БЕЛЕКЧИ, Александра 09 Малоярославецкая СШ 3:40.74 226

DSQ БЛИНОВА, Полина 08 Малоярославецкая СШ

Год рождения 2006 - 2007

1. ПАНКОВА, Александра 07 СШОР "Олимп" 2:47.43 519 I
2. ФРОЛОВА, София 07 Малоярославецкая СШ 3:06.09 378 II

Год рождения 2008 - 2011

1. САМБУРОВА, Ангелина 08 Калуга "Юность" 3:00.32 415 II
2. ЮДИНА, Софья 09 Калуга "Юность" 3:14.25 332 II
3. КУНЬКА, Екатерина 08 Калуга "Труд" 3:16.39 321 III
4. ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 Калуга "Труд" 3:16.89 319 III
5. ЖУРНЫЙ, Раиса 09 Калуга "Юность" 3:29.05 266 III
6. БЕЛЕКЧИ, Александра 09 Малоярославецкая СШ 3:40.74 226

DSQ БЛИНОВА, Полина 08 Малоярославецкая СШ

Дистанция 10 Мужчины, 200m Брасс 2011 и старше
19.11.2020 - 17:30 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. ГОЛУБЕВ, Максим 99 СШОР "Олимп" 2:22.29 609 КМС
2. СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04 Калуга "Юность" 2:23.34 596 КМС
3. КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Калуга "Юность" 2:28.85 532 I
4. ФИГУРИН, Леонид 05 СШОР "Олимп" 2:32.89 491 I
5. ФЁДОРОВ, Андрей 06 Калуга "Юность" 2:33.00 490 I
6. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 2:34.49 476 I
7. КОВАЛЬ, Роман 02 СШОР "Олимп" 2:36.00 462 I
8. ЛИНЬ, Михаил 05 СШОР "Олимп" 2:41.20 419 II
9. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 2:41.82 414 II

10. ХАРИТОШКИН, Александр 07 Калуга "Труд" 2:48.62 366 II
11. ЗАГОРОДНОВ, Вадим 05 Малоярославецкая СШ 2:57.76 312 III
12. СТЕФАНОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 3:17.34 228 III
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
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ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 10, Мужчины, 200m Брасс

Год рождения 2004 - 2005

1. СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04 Калуга "Юность" 2:23.34 596 КМС
2. ФИГУРИН, Леонид 05 СШОР "Олимп" 2:32.89 491 I
3. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 2:34.49 476 I
4. ЛИНЬ, Михаил 05 СШОР "Олимп" 2:41.20 419 II
5. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 2:41.82 414 II
6. ЗАГОРОДНОВ, Вадим 05 Малоярославецкая СШ 2:57.76 312 III

Год рождения 2006 - 2011

1. ФЁДОРОВ, Андрей 06 Калуга "Юность" 2:33.00 490 I
2. ХАРИТОШКИН, Александр 07 Калуга "Труд" 2:48.62 366 II
3. ВОЛОДИН, Кирилл 08 Калуга "Юность" 2:51.55 348 II
4. МОИСЕЕВ, Андрей 08 Калуга "Юность" 3:00.82 297 III
5. КУРБАНОВ, Максим 08 Малоярославецкая СШ 3:03.66 283 III
6. СТЕФАНОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 3:17.34 228 III

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль 2011 и старше
19.11.2020 - 17:40 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. ГОНЧАРОВА, Анастасия 06 СШОР "Олимп" 9:41.36 578 I
2. ШУБИНА, Анастасия 07 СШОР "Олимп" 10:00.06 526 I
3. МАКАРОВА, Полина 05 СШОР "Олимп" 10:04.56 514 I
4. МАКАРОВА, Вера 08 СШОР "Олимп" 10:04.66 514 I
5. ИСАЕВА, Влада 06 СШОР "Олимп" 10:16.43 485 II
6. БОНДАРЕНКО, Александра 06 СШОР "Олимп" 10:37.24 439 II
7. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 11:05.61 385 II
8. СИЛАНОВА, Софья 07 Калуга "Труд" 11:18.04 364 II
9. ЗЕЙКАН, Мария 09 Калуга "Труд" 11:23.51 356 II

10. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 11:29.39 347 II
11. БАРИНОВА, Анна 07 Калуга "Юность" 11:30.24 345 II
12. ПОЛЯКОВА, Лия 09 Калуга "Юность" 12:18.07 282 III

Год рождения 2006 - 2007

1. ГОНЧАРОВА, Анастасия 06 СШОР "Олимп" 9:41.36 578 I
2. ШУБИНА, Анастасия 07 СШОР "Олимп" 10:00.06 526 I
3. ИСАЕВА, Влада 06 СШОР "Олимп" 10:16.43 485 II
4. БОНДАРЕНКО, Александра 06 СШОР "Олимп" 10:37.24 439 II
5. СИЛАНОВА, Софья 07 Калуга "Труд" 11:18.04 364 II
6. БАРИНОВА, Анна 07 Калуга "Юность" 11:30.24 345 II

Год рождения 2008 - 2011

1. МАКАРОВА, Вера 08 СШОР "Олимп" 10:04.66 514 I
2. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 11:05.61 385 II
3. ЗЕЙКАН, Мария 09 Калуга "Труд" 11:23.51 356 II
4. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 11:29.39 347 II
5. ПОЛЯКОВА, Лия 09 Калуга "Юность" 12:18.07 282 III
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Дистанция 12 Мужчины, 800m Вольный стиль 2011 и старше
19.11.2020 - 18:05 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 8:22.06 688 КМС
2. ЛАВРУХИН, Артем 06 СШОР "Олимп" 8:35.50 636 КМС
3. БАШУН, Владимир 05 СШОР "Олимп" 8:54.68 570 I
4. КУКУШКИН, Владимир 02 Калуга "Юность" 8:57.25 562 I
5. КОРОЛЁВ, Никита 06 СШОР "Олимп" 9:05.46 537 I
6. ОРЛОВ, Александр 05 СШОР "Олимп" 9:12.16 517 I
7. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 9:20.64 494 I
8. ВОЛКОВ, Егор 07 Калуга "Юность" 9:27.69 476 I
9. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 9:35.15 458 II

10. КУРАКИН, Матвей 06 СШОР "Олимп" 9:35.69 456 II
11. КАНАЕВ, Андрей 07 Калуга "Юность" 9:37.34 453 II
12. АРЦЫШЕВСКИЙ, Иван 07 Плавательный Клуб "Нептун" 9:43.35 439 II
13. АКИМОВ, Александр 07 Калуга "Юность" 9:46.56 432 II
14. СТАНОВОВ, Назар 05 Плавательный Клуб "Нептун" 9:54.91 414 II
15. ФЁДОРОВ, Андрей 06 Калуга "Юность" 9:59.98 403 II
16. ЛАЗУТИН, Артём 07 Калуга "Юность" 10:00.38 402 II
17. МАТВЕЕВ, Андрей 06 Калуга "Труд" 10:03.50 396 II
18. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 10:05.10 393 II
19. БОРИСОВ, Денис 05 Калуга "Юность" 10:05.29 393 II
20. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 10:13.20 378 II
21. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 10:15.19 374 II
22. БАЧУРИН, Виктор 06 Калуга "Юность" 10:17.36 370 II
23. КАЧУЛИН, Роман 06 Калуга "Юность" 10:20.00 365 II
24. ПЛАХОВ, Иван 06 Плавательный Клуб "Нептун" 10:24.17 358 II
25. ПАРШИКОВ, Константин 07 Калуга "Труд" 10:25.46 356 II
26. ХАЛИН, Павел 07 Калуга "Юность" 10:34.78 340 II
27. БИРЮКОВ, Михаил 05 Калуга "Труд" 10:38.29 335 II
28. ГРИШКИН, Иван 05 Калуга "Юность" 10:54.50 310 II
29. КВАЧ, Виктор 07 Калуга "Труд" 11:13.91 284 III
30. МИЩЕНКО, Антон 07 Калуга "Труд" 11:15.15 283 III
31. МИЛЕХИН, Дмитрий 07 Малоярославецкая СШ 11:16.83 281 III
32. ПРОНИЧЕВ, Артем 07 Малоярославецкая СШ 11:21.87 275 III

Год рождения 2004 - 2005

1. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 8:22.06 688 КМС
2. БАШУН, Владимир 05 СШОР "Олимп" 8:54.68 570 I
3. ОРЛОВ, Александр 05 СШОР "Олимп" 9:12.16 517 I
4. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 9:20.64 494 I
5. СТАНОВОВ, Назар 05 Плавательный Клуб "Нептун" 9:54.91 414 II
6. БОРИСОВ, Денис 05 Калуга "Юность" 10:05.29 393 II
7. БИРЮКОВ, Михаил 05 Калуга "Труд" 10:38.29 335 II
8. ГРИШКИН, Иван 05 Калуга "Юность" 10:54.50 310 II
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Дистанция 12, Мужчины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2011

1. ЛАВРУХИН, Артем 06 СШОР "Олимп" 8:35.50 636 КМС
2. КОРОЛЁВ, Никита 06 СШОР "Олимп" 9:05.46 537 I
3. ВОЛКОВ, Егор 07 Калуга "Юность" 9:27.69 476 I
4. ГРИГОРЬЕВ, Артем 08 СШОР "Олимп" 9:32.20 465 II
5. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 9:35.15 458 II
6. КУРАКИН, Матвей 06 СШОР "Олимп" 9:35.69 456 II
7. КАНАЕВ, Андрей 07 Калуга "Юность" 9:37.34 453 II
8. АРЦЫШЕВСКИЙ, Иван 07 Плавательный Клуб "Нептун" 9:43.35 439 II
9. АКИМОВ, Александр 07 Калуга "Юность" 9:46.56 432 II

10. ФЁДОРОВ, Андрей 06 Калуга "Юность" 9:59.98 403 II
11. ЛАЗУТИН, Артём 07 Калуга "Юность" 10:00.38 402 II
12. МАТВЕЕВ, Андрей 06 Калуга "Труд" 10:03.50 396 II
13. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 10:05.10 393 II
14. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 10:13.20 378 II
15. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 10:15.19 374 II
16. БАЧУРИН, Виктор 06 Калуга "Юность" 10:17.36 370 II
17. КАЧУЛИН, Роман 06 Калуга "Юность" 10:20.00 365 II
18. ПИРКИН, Дмитрий 08 Калуга "Юность" 10:22.54 361 II
19. ПЛАХОВ, Иван 06 Плавательный Клуб "Нептун" 10:24.17 358 II
20. ПАРШИКОВ, Константин 07 Калуга "Труд" 10:25.46 356 II
21. БОГДАНОВИЧ, Дмитрий 08 Калуга "Юность" 10:30.34 348 II
22. ХАЛИН, Павел 07 Калуга "Юность" 10:34.78 340 II
23. АБРАМОВ, Иван 08 Калуга "Юность" 10:51.40 315 II
24. АБРОСИМОВ, Даниил 08 Калуга "Юность" 11:08.07 292 III
25. КВАЧ, Виктор 07 Калуга "Труд" 11:13.91 284 III
26. ИВАНЕНКО, Владимир 08 Плавательный Клуб "Нептун" 11:15.15 283 III

МИЩЕНКО, Антон 07 Калуга "Труд" 11:15.15 283 III
28. МИЛЕХИН, Дмитрий 07 Малоярославецкая СШ 11:16.83 281 III
29. СУХОВ, Роман 10 Малоярославецкая СШ 11:18.61 278 III
30. ПРОНИЧЕВ, Артем 07 Малоярославецкая СШ 11:21.87 275 III
31. ЖАЛНИН, Владимир 11 Плавательный Клуб "Нептун" 11:32.77 262 III
32. ДЖУРАЕВ, Тимур 08 Малоярославецкая СШ 11:58.41 235 III
33. ГРАЧЕВ, Данила 09 Малоярославецкая СШ 12:18.47 216 III

Дистанция 13 Женщины, 1500m Вольный стиль 2011 и старше
19.11.2020 - 19:40 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 17:53.28 647 КМС
2. ШКАРУПА, Анастасия 04 СШОР "Олимп" 18:22.66 597 КМС
3. ГОНЧАРОВА, Анастасия 06 СШОР "Олимп" 18:29.40 586 КМС
4. ХАВКИНА, Полина 07 СШОР "Олимп" 19:24.23 507 I
5. ЗЫКОВА, София 05 СШОР "Олимп" 19:26.43 504 I
6. ПОЛИЩУК, Алиса 07 Калуга "Юность" 20:11.11 450 I
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Дистанция 13, Женщины, 1500m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2007

1. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 17:53.28 647 КМС
2. ГОНЧАРОВА, Анастасия 06 СШОР "Олимп" 18:29.40 586 КМС
3. ХАВКИНА, Полина 07 СШОР "Олимп" 19:24.23 507 I
4. ПОЛИЩУК, Алиса 07 Калуга "Юность" 20:11.11 450 I

Дистанция 14 Мужчины, 1500m Вольный стиль 2011 и старше
19.11.2020 - 20:00 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. ЛАЗДИН, Дмитрий 05 СШОР "Олимп" 16:51.23 594 КМС
2. КРЫСОВ, Илья 06 СШОР "Олимп" 16:55.35 586 КМС
3. НААВГУСТ, Владислав 04 СШОР "Олимп" 17:08.51 564 КМС
4. СОБЕЛЬНИКОВ, Максим 07 СШОР "Олимп" 17:15.08 553 КМС
5. ЗАНЕГИН, Никита 05 СШОР "Олимп" 17:42.30 512 I
6. ЛИПАТОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 17:43.88 510 I

Год рождения 2004 - 2005

1. ЛАЗДИН, Дмитрий 05 СШОР "Олимп" 16:51.23 594 КМС
2. НААВГУСТ, Владислав 04 СШОР "Олимп" 17:08.51 564 КМС
3. ЗАНЕГИН, Никита 05 СШОР "Олимп" 17:42.30 512 I

Год рождения 2006 - 2011

1. КРЫСОВ, Илья 06 СШОР "Олимп" 16:55.35 586 КМС
2. СОБЕЛЬНИКОВ, Максим 07 СШОР "Олимп" 17:15.08 553 КМС
3. ЛИПАТОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 17:43.88 510 I

Дистанция 15 Смешанный, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
19.11.2020 - 20:20 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Время Очки

1. СШОР "Олимп" СШОР "Олимп" 3:49.57 509
ГОЛУБЕВ, Максим 99 САЯПИНА, Софья 04
ЛЯРСКИЙ, Андрей 98 МАКАРОВА, Виктория 06

2. Калуга "Труд" 1 Калуга "Труд" 4:03.57 426
ИВАНОВ, Илья 03 ТАРАТИНА, Евгения 04
ГРИШИНА, Анна 03 БЕЗРУКОВ, Никита 02

3. Калуга "Труд" 2 Калуга "Труд" 4:13.72 377
ШИШОВ, Александр 04 ПОТАПОВА, Алина 07
МАРУШКИНА, Елизавета 09 КВАЧ, Иван 05

4. Людиново МКУ "СШ "Спорт" Людиново МКУ "СШ "Спорт" 4:26.94 323
ФЕДОСОВ, Денис 06 ЗОЛОТАРЕВА, Валерия 06
ПРЯХИН, Иван 05 ЕГОРОВА, Анастасия 10

5. Нептун Плавательный Клуб "Нептун" 4:31.23 308
СТАНОВОВ, Назар 05 САМОЙЛЕНКО, Лилия 08
ЛУЗГАН, Виктория 10 АРЦЫШЕВСКИЙ, Иван 07
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 16 Женщины, 50m Баттерфляй 2011 и старше
20.11.2020 - 16:00 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. НАЗАРОВА, Юлия 06 СШОР "Олимп" 29.85 544 I
2. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 31.43 466 II
3. ЛАПШИНА, Евгения 05 СШОР "Олимп" 31.44 466 II
4. КОСТРУБА, Татьяна 04 СШОР "Олимп" 32.25 432 II
5. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 32.81 410 II
6. ФОКИНА, Елизавета 07 Калуга "Труд" 33.27 393 II
7. НОВИКОВА, Милена 08 Калуга "Юность" 33.60 382 II
8. ИСАЕВА, Влада 06 СШОР "Олимп" 33.74 377 II
9. КОЗЛОВА, Варвара 06 Факел 34.17 363 III

10. МАКСИМЕНКО, Александра 04 Факел 34.41 355 III
11. ЕФРОС, Мария 06 Калуга "Труд" 34.54 351 III
12. СТЕФУТИНА, Екатерина 08 Калуга "Юность" 35.31 329 III
13. ЧУГУНОВА, Елизавета 09 Калуга "Юность" 35.33 328 III
14. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 36.03 309 III
15. ДОРОХОВА, Анастасия 05 Калуга "Юность" 36.64 294 III
16. КАПНИНСКАЯ, Арина 08 Калуга "Труд" 37.02 285
17. СЕРГЕЕНКОВА, Софья 09 Калуга "Труд" 37.38 277
18. ШУСТЬ, Софья 08 Факел 38.53 253
19. КРАУЗЕ, Екатерина 07 Калуга "Юность" 39.23 240
20. СЕМЕНОВА, Софья 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 40.36 220
21. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 40.49 218
22. ЛАРЬКИНА, София 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 41.40 204
23. СЫРИЧКО, Анастасия 08 Калуга "Юность" 42.58 187

DSQ СУХОРУКОВА, Дарья 09 Калуга "Юность"

Год рождения 2006 - 2007

1. НАЗАРОВА, Юлия 06 СШОР "Олимп" 29.85 544 I
2. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 31.43 466 II
3. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 32.81 410 II
4. ФОКИНА, Елизавета 07 Калуга "Труд" 33.27 393 II
5. ИСАЕВА, Влада 06 СШОР "Олимп" 33.74 377 II
6. КОЗЛОВА, Варвара 06 Факел 34.17 363 III
7. ЕФРОС, Мария 06 Калуга "Труд" 34.54 351 III
8. КРАУЗЕ, Екатерина 07 Калуга "Юность" 39.23 240

Год рождения 2008 - 2011

1. НОВИКОВА, Милена 08 Калуга "Юность" 33.60 382 II
2. СТЕФУТИНА, Екатерина 08 Калуга "Юность" 35.31 329 III
3. ЧУГУНОВА, Елизавета 09 Калуга "Юность" 35.33 328 III

ЕГОРОВА, Анастасия 10 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 35.33 328 III
5. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 36.03 309 III
6. КАПНИНСКАЯ, Арина 08 Калуга "Труд" 37.02 285
7. СЕРГЕЕНКОВА, Софья 09 Калуга "Труд" 37.38 277
8. ШУСТЬ, Софья 08 Факел 38.53 253
9. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 40.49 218

10. СЫРИЧКО, Анастасия 08 Калуга "Юность" 42.58 187
DSQ СУХОРУКОВА, Дарья 09 Калуга "Юность"
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 17 Мужчины, 50m Баттерфляй 2011 и старше
20.11.2020 - 16:10 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. ГОЛУБЕВ, Максим 99 СШОР "Олимп" 24.68 689 КМС
2. ЛЯРСКИЙ, Андрей 98 СШОР "Олимп" 25.12 653 КМС
3. УДАЛОВ, Андрей 03 Калуга "Юность" 25.46 627 I
4. КРАЛИН, Максим 03 Калуга "Юность" 26.28 570 I
5. БОРИСКИН, Артем 03 Калуга "Труд" 26.49 557 I
6. ШАМАЕВ, Дмитрий 99 Калуга "Юность" 26.74 541 I
7. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 26.78 539 I
8. ДАДЫКИН, Антон 05 Малоярославецкая СШ 27.17 516 II
9. КОВАЛЬ, Роман 02 СШОР "Олимп" 27.57 494 II

10. ВОРОБЬЕВ, Тимофей 04 СШОР "Олимп" 27.96 473 II
11. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 28.23 460 II
12. ФЕДОСОВ, Денис 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 28.26 459 II
13. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 28.48 448 II
14. ВОЛКОВ, Егор 06 СШОР "Олимп" 28.54 445 II
15. ХУСНУТДИНОВ, Илья 04 СШОР "Олимп" 28.56 444 II
16. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 29.24 414 II
17. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 29.75 393 II
18. ВЯТСКИЙ, Егор 06 Калуга "Юность" 29.97 384 II
19. ПОПОВ-БУЗДАНОВ, Димитрий 06 Калуга "Труд" 30.18 376 II
20. ФЕДЧИШИН, Максим 05 СШОР "Олимп" 32.09 313 III
21. КРУЧИНИН, Всеволод 07 Калуга "Юность" 32.42 304 III
22. БУРУХИН, Олег 06 Калуга "Юность" 32.59 299 III
23. ТОЛКАЧЕВ, Евгений 05 Калуга "Юность" 34.77 246

Год рождения 2004 - 2005

1. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 26.78 539 I
2. ДАДЫКИН, Антон 05 Малоярославецкая СШ 27.17 516 II
3. ВОРОБЬЕВ, Тимофей 04 СШОР "Олимп" 27.96 473 II
4. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 28.23 460 II
5. ХУСНУТДИНОВ, Илья 04 СШОР "Олимп" 28.56 444 II
6. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 29.24 414 II
7. ФЕДЧИШИН, Максим 05 СШОР "Олимп" 32.09 313 III
8. ТОЛКАЧЕВ, Евгений 05 Калуга "Юность" 34.77 246

Год рождения 2006 - 2011

1. ФЕДОСОВ, Денис 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 28.26 459 II
2. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 28.48 448 II
3. ВОЛКОВ, Егор 06 СШОР "Олимп" 28.54 445 II
4. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 29.75 393 II
5. ВЯТСКИЙ, Егор 06 Калуга "Юность" 29.97 384 II
6. ПОПОВ-БУЗДАНОВ, Димитрий 06 Калуга "Труд" 30.18 376 II
7. ГРИГОРЬЕВ, Артем 08 СШОР "Олимп" 30.66 359 III
8. БУТРИН, Миша 08 Калуга "Юность" 32.21 310 III
9. КРУЧИНИН, Всеволод 07 Калуга "Юность" 32.42 304 III

10. БУРУХИН, Олег 06 Калуга "Юность" 32.59 299 III
11. ГОРБАЧЕВ, Сергей 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 33.46 276
12. ЯКОВЕНКО, Иван 10 Калуга "Юность" 34.73 247
13. АБРОСИМОВ, Даниил 08 Калуга "Юность" 35.62 229



Splash Meet Manager 11, Build 24558 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 21.11.2020 21:15 - Страница 17

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
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Дистанция 17, Мальчики, 50m Баттерфляй, Год рождения 2006 - 2011

Место Год рождения Время Очки

14. КУЗМИЧЕВ, Артем 08 Факел 35.72 227
15. РАССКАЗОВ, Арсентий 08 Калуга "Юность" 35.84 225
16. КАЛИНОЧКИН, Артем 08 Калуга "Труд" 35.93 223
17. ТУХТАМЫШЕВ, Амир 09 Калуга "Труд" 38.21 185
18. ШИХАЛЕЕВ, Олег 09 Калуга "Юность" 38.72 178
19. РОДИН, Даниил 09 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 40.80 152

Дистанция 18 Женщины, 100m Брасс 2011 и старше
20.11.2020 - 16:25 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. ГОРБАЧЕВА, Софья 05 СШОР "Олимп" 1:14.10 605 КМС
2. ЯКОВЛЕВА, Дарья 01 СШОР "Олимп" 1:14.14 604 КМС
3. ТАРАТИНА, Евгения 04 Калуга "Труд" 1:16.50 550 I
4. ПАНКОВА, Александра 07 СШОР "Олимп" 1:19.58 489 I
5. МАКАРОВА, Вера 08 СШОР "Олимп" 1:22.43 440 II
6. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 1:23.80 418 II
7. ФРОЛОВА, София 07 Малоярославецкая СШ 1:24.32 411 II
8. ПОНОМАРЁВА, Вераника 08 Факел 1:28.32 357 II
9. СЕМЕНОВА, Софья 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:28.58 354 II

10. ЗЕЙКАН, Мария 09 Калуга "Труд" 1:28.86 351 II
11. СИЛАНОВА, Софья 07 Калуга "Труд" 1:29.87 339 II
12. ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 Калуга "Труд" 1:30.08 337 III
13. КУНЬКА, Екатерина 08 Калуга "Труд" 1:30.16 336 III
14. ЮДИНА, Софья 09 Калуга "Юность" 1:31.16 325 III
15. САМЕДОВА, Алсу 06 Калуга "Труд" 1:33.43 302 III
16. ЛАРЬКИНА, София 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:34.61 291 III
17. БЛИНОВА, Полина 08 Малоярославецкая СШ 1:34.94 288 III
18. ЗАХАРКИНА, Алина 07 Калуга "Юность" 1:36.05 278 III
19. ГРИШАНИНА, Александра 08 Калуга "Юность" 1:37.46 266 III
20. ЖУРНЫЙ, Раиса 09 Калуга "Юность" 1:38.45 258 III
21. БЕЛЕКЧИ, Александра 09 Малоярославецкая СШ 1:41.68 234 III

Год рождения 2006 - 2007

1. ПАНКОВА, Александра 07 СШОР "Олимп" 1:19.58 489 I
2. ФРОЛОВА, София 07 Малоярославецкая СШ 1:24.32 411 II
3. СИЛАНОВА, Софья 07 Калуга "Труд" 1:29.87 339 II
4. САМЕДОВА, Алсу 06 Калуга "Труд" 1:33.43 302 III
5. ЗАХАРКИНА, Алина 07 Калуга "Юность" 1:36.05 278 III

Год рождения 2008 - 2011

1. МАКАРОВА, Вера 08 СШОР "Олимп" 1:22.43 440 II
2. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 1:23.80 418 II
3. ПОНОМАРЁВА, Вераника 08 Факел 1:28.32 357 II
4. ЗЕЙКАН, Мария 09 Калуга "Труд" 1:28.86 351 II
5. ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 Калуга "Труд" 1:30.08 337 III
6. КУНЬКА, Екатерина 08 Калуга "Труд" 1:30.16 336 III
7. ЮДИНА, Софья 09 Калуга "Юность" 1:31.16 325 III
8. БЛИНОВА, Полина 08 Малоярославецкая СШ 1:34.94 288 III
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Дистанция 18, Девочки, 100m Брасс, Год рождения 2008 - 2011

Место Год рождения Время Очки

9. ГРИШАНИНА, Александра 08 Калуга "Юность" 1:37.46 266 III
10. ЖУРНЫЙ, Раиса 09 Калуга "Юность" 1:38.45 258 III
11. БЕЛЕКЧИ, Александра 09 Малоярославецкая СШ 1:41.68 234 III

Дистанция 19 Мужчины, 100m Брасс 2011 и старше
20.11.2020 - 16:40 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Калуга "Юность" 1:04.92 628 КМС
2. ГОЛУБЕВ, Максим 99 СШОР "Олимп" 1:04.95 627 КМС
3. СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04 Калуга "Юность" 1:06.04 597 КМС
4. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 1:07.16 567 КМС
5. ПОХОМЕНКО, Иван 03 Калуга "Юность" 1:08.01 546 I
6. ДЕНИСЕНКО, Павел 03 Калуга "Труд" 1:08.46 535 I
7. ФИГУРИН, Леонид 05 СШОР "Олимп" 1:08.92 525 I
8. БЕЗРУКОВ, Никита 02 Калуга "Труд" 1:09.86 504 I
9. ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 Калуга "Труд" 1:11.07 479 I

10. КУРАКИН, Матвей 06 СШОР "Олимп" 1:11.18 476 I
11. ФЁДОРОВ, Андрей 06 Калуга "Юность" 1:12.74 446 II
12. ВОЛКОВ, Егор 07 Калуга "Юность" 1:13.16 439 II
13. ПАРШИКОВ, Константин 07 Калуга "Труд" 1:14.06 423 II
14. КОЗЛОВ, Никита 04 Калуга "Труд" 1:14.45 416 II
15. ГРОШЕВ, Дмитрий 05 Калуга "Труд" 1:15.46 400 II
16. ИВАНОВ, Илья 03 Калуга "Труд" 1:16.24 388 II
17. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:16.66 381 II
18. БАТАЛОВ, Эдик 05 Калуга "Юность" 1:17.59 368 II
19. ХАРИТОШКИН, Александр 07 Калуга "Труд" 1:19.33 344 II
20. АУЛОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 1:20.69 327 III
21. ЛОПУХОВ, Кирилл 07 Калуга "Юность" 1:20.75 326 III
22. ЗАГОРОДНОВ, Вадим 05 Малоярославецкая СШ 1:21.97 312 III
23. ЛОПУХОВ, Даниил 07 Калуга "Юность" 1:23.66 293 III
24. КВАЧ, Виктор 07 Калуга "Труд" 1:24.19 288 III
25. БЕРЕЗЕНКОВ, Вадим 07 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:27.49 256 III
26. СТЕФАНОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 1:33.60 209

Год рождения 2004 - 2005

1. СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04 Калуга "Юность" 1:06.04 597 КМС
2. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 1:07.16 567 КМС
3. ФИГУРИН, Леонид 05 СШОР "Олимп" 1:08.92 525 I
4. ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 Калуга "Труд" 1:11.07 479 I
5. КОЗЛОВ, Никита 04 Калуга "Труд" 1:14.45 416 II
6. ГРОШЕВ, Дмитрий 05 Калуга "Труд" 1:15.46 400 II
7. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:16.66 381 II
8. БАТАЛОВ, Эдик 05 Калуга "Юность" 1:17.59 368 II
9. ЗАГОРОДНОВ, Вадим 05 Малоярославецкая СШ 1:21.97 312 III
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Дистанция 19, Мужчины, 100m Брасс

Год рождения 2006 - 2011

1. КУРАКИН, Матвей 06 СШОР "Олимп" 1:11.18 476 I
2. ФЁДОРОВ, Андрей 06 Калуга "Юность" 1:12.74 446 II
3. ВОЛКОВ, Егор 07 Калуга "Юность" 1:13.16 439 II
4. ПАРШИКОВ, Константин 07 Калуга "Труд" 1:14.06 423 II
5. ХАРИТОШКИН, Александр 07 Калуга "Труд" 1:19.33 344 II
6. АУЛОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 1:20.69 327 III
7. ЛОПУХОВ, Кирилл 07 Калуга "Юность" 1:20.75 326 III
8. КУРБАНОВ, Максим 08 Малоярославецкая СШ 1:22.20 309 III
9. ЛОПУХОВ, Даниил 07 Калуга "Юность" 1:23.66 293 III

10. МОИСЕЕВ, Андрей 08 Калуга "Юность" 1:24.13 288 III
11. КВАЧ, Виктор 07 Калуга "Труд" 1:24.19 288 III
12. ШИРМАНОВ, Даниил 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:26.00 270 III
13. БЕРЕЗЕНКОВ, Вадим 07 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:27.49 256 III
14. СТЕФАНОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 1:33.60 209
15. ГОРБАЧЕВ, Сергей 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:37.95 182

Дистанция 20 Женщины, 200m Вольный стиль 2011 и старше
20.11.2020 - 16:55 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 2:12.13 595 КМС
2. ГРИШИНА, Анна 03 Калуга "Труд" 2:12.77 587 I
3. ШКАРУПА, Анастасия 04 СШОР "Олимп" 2:16.42 541 I
4. ШУБИНА, Анастасия 07 СШОР "Олимп" 2:16.74 537 I
5. САЯПИНА, Софья 04 СШОР "Олимп" 2:16.76 537 I
6. ХАВКИНА, Полина 07 СШОР "Олимп" 2:18.60 516 I
7. ГОНЧАРОВА, Анастасия 06 СШОР "Олимп" 2:18.78 514 I
8. ИСАЕВА, Влада 06 СШОР "Олимп" 2:18.87 513 I
9. НОВИКОВА, Полина 05 СШОР "Олимп" 2:18.96 512 I

10. РЫЖОВА, Елена 00 Калуга "Юность" 2:19.34 507 I
11. НОВИКОВА, Милена 08 Калуга "Юность" 2:19.37 507 I
12. МАКАРОВА, Полина 05 СШОР "Олимп" 2:22.38 476 II
13. ЛОПУХОВА, Мария 08 Калуга "Юность" 2:23.51 464 II
14. ЕФРОС, Мария 06 Калуга "Труд" 2:24.59 454 II
15. ПОЛИЩУК, Алиса 07 Калуга "Юность" 2:25.28 448 II
16. ЕРЗИНА, Юлия 03 Калуга "Труд" 2:26.33 438 II
17. САУНИНА, Виктория 06 Калуга "Труд" 2:26.40 437 II
18. МАРУШКИНА, Елизавета 09 Калуга "Труд" 2:27.60 427 II
19. ПОТАПОВА, Алина 07 Калуга "Труд" 2:29.38 412 II
20. БАРИНОВА, Анна 07 Калуга "Юность" 2:29.50 411 II
21. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 2:34.38 373 II
22. СПИРОВА, Ева 07 Калуга "Труд" 2:34.40 373 II
23. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 2:35.68 364 II
24. КУДАКОВА, Вера 06 Калуга "Труд" 2:37.33 352 III
25. ЗАБРОДНАЯ, Екатерина 09 Калуга "Юность" 2:42.45 320 III
26. САМОЙЛЕНКО, Лилия 08 Плавательный Клуб "Нептун" 2:44.00 311 III
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 20, Женщины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2007

1. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 2:12.13 595 КМС
2. ШУБИНА, Анастасия 07 СШОР "Олимп" 2:16.74 537 I
3. ХАВКИНА, Полина 07 СШОР "Олимп" 2:18.60 516 I
4. ГОНЧАРОВА, Анастасия 06 СШОР "Олимп" 2:18.78 514 I
5. ИСАЕВА, Влада 06 СШОР "Олимп" 2:18.87 513 I
6. ЕФРОС, Мария 06 Калуга "Труд" 2:24.59 454 II
7. ПОЛИЩУК, Алиса 07 Калуга "Юность" 2:25.28 448 II
8. САУНИНА, Виктория 06 Калуга "Труд" 2:26.40 437 II
9. ПОТАПОВА, Алина 07 Калуга "Труд" 2:29.38 412 II

10. БАРИНОВА, Анна 07 Калуга "Юность" 2:29.50 411 II
11. СПИРОВА, Ева 07 Калуга "Труд" 2:34.40 373 II
12. КУДАКОВА, Вера 06 Калуга "Труд" 2:37.33 352 III

Год рождения 2008 - 2011

1. НОВИКОВА, Милена 08 Калуга "Юность" 2:19.37 507 I
2. ЛОПУХОВА, Мария 08 Калуга "Юность" 2:23.51 464 II
3. МАРУШКИНА, Елизавета 09 Калуга "Труд" 2:27.60 427 II
4. КОЗЛЕНКОВА, Валерия 10 Калуга "Юность" 2:33.47 380 II
5. ЕГОРОВА, Анастасия 10 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 2:33.61 379 II
6. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 2:34.38 373 II
7. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 2:35.68 364 II
8. ЗАБРОДНАЯ, Екатерина 09 Калуга "Юность" 2:42.45 320 III
9. САМОЙЛЕНКО, Лилия 08 Плавательный Клуб "Нептун" 2:44.00 311 III

Дистанция 21 Мужчины, 200m Вольный стиль 2011 и старше
20.11.2020 - 17:15 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. УДАЛОВ, Андрей 03 Калуга "Юность" 1:52.40 690 КМС
2. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 1:54.23 658 КМС
3. КОЗЫРЬ, Максим 05 СШОР "Олимп" 1:56.81 615 КМС
4. ЛОБАШОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 1:57.46 605 КМС
5. ЛАВРУХИН, Артем 06 СШОР "Олимп" 1:58.62 587 I
6. СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04 Калуга "Юность" 1:58.86 584 I
7. ОРЛОВ, Александр 05 СШОР "Олимп" 1:59.44 575 I
8. ХУСНУТДИНОВ, Илья 04 СШОР "Олимп" 2:02.40 535 I
9. МАВЛЯНОВ, Вадим 04 СШОР "Олимп" 2:02.77 530 I

10. ПЕНТЕЛЮК, Василий 03 СШОР "Олимп" 2:03.99 514 I
11. КУКУШКИН, Владимир 02 Калуга "Юность" 2:04.77 505 I
12. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 2:05.00 502 I
13. ФЕДЧИШИН, Максим 05 СШОР "Олимп" 2:05.05 501 I
14. НААВГУСТ, Владислав 04 СШОР "Олимп" 2:05.11 501 I
15. ЗАНЕГИН, Никита 05 СШОР "Олимп" 2:05.35 498 I
16. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 2:06.63 483 II
17. ЛИПАТОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 2:06.73 482 II
18. ЛИНЬ, Михаил 05 СШОР "Олимп" 2:06.82 481 II
19. ДАДЫКИН, Антон 05 Малоярославецкая СШ 2:07.39 474 II
20. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 2:10.11 445 II
21. АРЦЫШЕВСКИЙ, Иван 07 Плавательный Клуб "Нептун" 2:11.72 429 II
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 21, Мужчины, 200m Вольный стиль, 2007 и старше

Место Год рождения Время Очки

22. СТАНОВОВ, Назар 05 Плавательный Клуб "Нептун" 2:12.37 423 II
23. МАТВЕЕВ, Андрей 06 Калуга "Труд" 2:12.66 420 II
24. БОРИСОВ, Денис 05 Калуга "Юность" 2:12.80 418 II
25. АНИСИМОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 2:12.82 418 II
26. БИРЮКОВ, Михаил 05 Калуга "Труд" 2:13.34 413 II
27. ЛАЗУТИН, Артём 07 Калуга "Юность" 2:14.27 405 II
28. АКИМОВ, Александр 07 Калуга "Юность" 2:15.48 394 II
29. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 2:16.76 383 II
30. ДУДЕНКОВ, Никита 06 Калуга "Юность" 2:17.54 377 II
31. ШАБАЛИН, Вадим 06 Калуга "Труд" 2:18.20 371 II
32. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 2:18.39 370 II
33. КАЧУЛИН, Роман 06 Калуга "Юность" 2:20.44 354 II
34. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 2:20.54 353 II
35. КРУЧИНИН, Всеволод 07 Калуга "Юность" 2:20.86 351 II
36. ВЯТСКИЙ, Егор 06 Калуга "Юность" 2:21.18 348 III
37. БАЧУРИН, Виктор 06 Калуга "Юность" 2:22.02 342 III
38. ПЛАХОВ, Иван 06 Плавательный Клуб "Нептун" 2:22.32 340 III
39. КОВТУН, Фёдор 06 Калуга "Юность" 2:26.62 311 III
40. МИЛЕХИН, Дмитрий 07 Малоярославецкая СШ 2:31.98 279 III
41. АНТОНОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 2:32.12 278 III
42. МОРОЗ, Георгий 05 Калуга "Труд" 2:33.61 270 III

DSQ ПРОНИЧЕВ, Артем 07 Малоярославецкая СШ

Год рождения 2004 - 2005

1. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 1:54.23 658 КМС
2. КОЗЫРЬ, Максим 05 СШОР "Олимп" 1:56.81 615 КМС
3. ЛОБАШОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 1:57.46 605 КМС
4. СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04 Калуга "Юность" 1:58.86 584 I
5. ОРЛОВ, Александр 05 СШОР "Олимп" 1:59.44 575 I
6. ХУСНУТДИНОВ, Илья 04 СШОР "Олимп" 2:02.40 535 I
7. МАВЛЯНОВ, Вадим 04 СШОР "Олимп" 2:02.77 530 I
8. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 2:05.00 502 I
9. ФЕДЧИШИН, Максим 05 СШОР "Олимп" 2:05.05 501 I

10. НААВГУСТ, Владислав 04 СШОР "Олимп" 2:05.11 501 I
11. ЗАНЕГИН, Никита 05 СШОР "Олимп" 2:05.35 498 I
12. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 2:06.63 483 II
13. ЛИНЬ, Михаил 05 СШОР "Олимп" 2:06.82 481 II
14. ДАДЫКИН, Антон 05 Малоярославецкая СШ 2:07.39 474 II
15. СТАНОВОВ, Назар 05 Плавательный Клуб "Нептун" 2:12.37 423 II
16. БОРИСОВ, Денис 05 Калуга "Юность" 2:12.80 418 II
17. АНИСИМОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 2:12.82 418 II
18. БИРЮКОВ, Михаил 05 Калуга "Труд" 2:13.34 413 II
19. МОРОЗ, Георгий 05 Калуга "Труд" 2:33.61 270 III

Год рождения 2006 - 2011

1. ЛАВРУХИН, Артем 06 СШОР "Олимп" 1:58.62 587 I
2. ЛИПАТОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 2:06.73 482 II
3. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 2:10.11 445 II
4. АРЦЫШЕВСКИЙ, Иван 07 Плавательный Клуб "Нептун" 2:11.72 429 II
5. МАТВЕЕВ, Андрей 06 Калуга "Труд" 2:12.66 420 II
6. ЛАЗУТИН, Артём 07 Калуга "Юность" 2:14.27 405 II
7. АКИМОВ, Александр 07 Калуга "Юность" 2:15.48 394 II
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 21, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2011

Место Год рождения Время Очки

8. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 2:16.76 383 II
9. ДУДЕНКОВ, Никита 06 Калуга "Юность" 2:17.54 377 II

10. ШАБАЛИН, Вадим 06 Калуга "Труд" 2:18.20 371 II
11. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 2:18.39 370 II
12. КАЧУЛИН, Роман 06 Калуга "Юность" 2:20.44 354 II
13. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 2:20.54 353 II
14. КРУЧИНИН, Всеволод 07 Калуга "Юность" 2:20.86 351 II
15. ВЯТСКИЙ, Егор 06 Калуга "Юность" 2:21.18 348 III
16. ВОЛОДИН, Кирилл 08 Калуга "Юность" 2:21.98 342 III
17. БАЧУРИН, Виктор 06 Калуга "Юность" 2:22.02 342 III
18. ПЛАХОВ, Иван 06 Плавательный Клуб "Нептун" 2:22.32 340 III
19. ПИРКИН, Дмитрий 08 Калуга "Юность" 2:23.72 330 III
20. БОГДАНОВИЧ, Дмитрий 08 Калуга "Юность" 2:23.84 329 III
21. КОВТУН, Фёдор 06 Калуга "Юность" 2:26.62 311 III
22. АБРАМОВ, Иван 08 Калуга "Юность" 2:27.15 307 III
23. МИЛЕХИН, Дмитрий 07 Малоярославецкая СШ 2:31.98 279 III
24. АНТОНОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 2:32.12 278 III
25. СУХОВ, Роман 10 Малоярославецкая СШ 2:32.58 276 III
26. КАЛИНОЧКИН, Артем 08 Калуга "Труд" 2:37.34 251 III
27. САМСОНОВ, Семён 08 Калуга "Юность" 2:39.10 243 III
28. ТУХТАМЫШЕВ, Амир 09 Калуга "Труд" 2:40.89 235
29. РОДИН, Даниил 09 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 2:58.46 172

DSQ ПРОНИЧЕВ, Артем 07 Малоярославецкая СШ

Дистанция 22 Женщины, 200m На спине 2011 и старше
20.11.2020 - 17:55 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. КОВАЛЬ, Юлия 05 СШОР "Олимп" 2:22.44 598 КМС
2. НАЗАРОВА, Юлия 06 СШОР "Олимп" 2:24.59 572 КМС
3. КАРТАШОВА, Дарья 08 Калуга "Юность" 2:28.41 529 I
4. КЛИМЕНКО, Ульяна 08 СШОР "Олимп" 2:35.44 460 I
5. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 2:35.99 455 II
6. ФОКИНА, Елизавета 07 Калуга "Труд" 2:39.06 429 II
7. ШУНДРИНА, Елизавета 08 Калуга "Труд" 2:45.90 378 II
8. ПОЛЯКОВА, Лия 09 Калуга "Юность" 2:54.05 327 II
9. ЗОЛОТАРЕВА, Валерия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 2:54.10 327 II

10. СЕРГЕЕНКОВА, Софья 09 Калуга "Труд" 2:54.15 327 II
11. МЕРЕЖКО, Альбина 06 Малоярославецкая СШ 2:54.78 323 II
12. СЕРГЕЕНКОВА, Марина 09 Калуга "Труд" 3:01.75 288 III
13. ПОТРЕКИЙ, Дарья 09 Малоярославецкая СШ 3:03.52 279 III

Год рождения 2006 - 2007

1. НАЗАРОВА, Юлия 06 СШОР "Олимп" 2:24.59 572 КМС
2. ФОКИНА, Елизавета 07 Калуга "Труд" 2:39.06 429 II
3. ЗОЛОТАРЕВА, Валерия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 2:54.10 327 II
4. МЕРЕЖКО, Альбина 06 Малоярославецкая СШ 2:54.78 323 II
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 22, Женщины, 200m На спине

Год рождения 2008 - 2011

1. КАРТАШОВА, Дарья 08 Калуга "Юность" 2:28.41 529 I
2. КЛИМЕНКО, Ульяна 08 СШОР "Олимп" 2:35.44 460 I
3. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 2:35.99 455 II
4. ЗАЯЦ, Василиса 10 Калуга "Юность" 2:36.89 447 II
5. ШУНДРИНА, Елизавета 08 Калуга "Труд" 2:45.90 378 II
6. ДАВЫДОВА, Дарья 10 Малоярославецкая СШ 2:51.03 345 II
7. ЛУЗГАН, Виктория 10 Плавательный Клуб "Нептун" 2:53.03 333 II
8. ПОЛЯКОВА, Лия 09 Калуга "Юность" 2:54.05 327 II
9. СЕРГЕЕНКОВА, Софья 09 Калуга "Труд" 2:54.15 327 II

10. СЕРГЕЕНКОВА, Марина 09 Калуга "Труд" 3:01.75 288 III
11. ПОТРЕКИЙ, Дарья 09 Малоярославецкая СШ 3:03.52 279 III
12. КОРОЛЕВА, Полина 11 Малоярославецкая СШ 3:07.80 261 III

Дистанция 23 Мужчины, 200m На спине 2011 и старше
20.11.2020 - 18:10 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. ГОЛУБЕВ, Максим 99 СШОР "Олимп" 2:08.50 563 КМС
2. КОВАЛЬ, Роман 02 СШОР "Олимп" 2:09.15 554 КМС
3. БАШУН, Владимир 05 СШОР "Олимп" 2:09.33 552 КМС
4. ЛАЗДИН, Дмитрий 05 СШОР "Олимп" 2:18.39 450 I
5. СОБЕЛЬНИКОВ, Максим 07 СШОР "Олимп" 2:23.23 406 II
6. ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука 06 СШОР "Олимп" 2:23.99 400 II
7. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 2:26.32 381 II
8. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 2:33.64 329 II
9. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 2:38.84 298 III

Год рождения 2004 - 2005

1. БАШУН, Владимир 05 СШОР "Олимп" 2:09.33 552 КМС
2. ЛАЗДИН, Дмитрий 05 СШОР "Олимп" 2:18.39 450 I
3. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 2:33.64 329 II

Год рождения 2006 - 2011

1. ГРИГОРЬЕВ, Артем 08 СШОР "Олимп" 2:20.89 427 II
2. СОБЕЛЬНИКОВ, Максим 07 СШОР "Олимп" 2:23.23 406 II
3. ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука 06 СШОР "Олимп" 2:23.99 400 II
4. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 2:26.32 381 II
5. КУРБАНОВ, Максим 08 Малоярославецкая СШ 2:31.99 340 II
6. ЖЕЛЕЗНОВ, Михаил 10 Калуга "Юность" 2:33.76 328 II
7. ТАЛЕЦКИЙ, Станислав 08 Калуга "Юность" 2:35.25 319 II
8. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 2:38.84 298 III
9. СЕРЕГИН, Александр 09 Малоярославецкая СШ 2:51.15 238 III



Splash Meet Manager 11, Build 24558 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 21.11.2020 21:15 - Страница 24

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 24 Женщины, 400m Комплекс 2011 и старше
20.11.2020 - 18:20 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 5:51.59 409 II
2. КОЗИНА, Елизавета 09 Плавательный Клуб "Нептун" 6:59.48 240 III

Год рождения 2006 - 2007

1. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 5:51.59 409 II

Год рождения 2008 - 2011

1. КОЗИНА, Елизавета 09 Плавательный Клуб "Нептун" 6:59.48 240 III

Дистанция 25 Мужчины, 400m Комплекс 2011 и старше
20.11.2020 - 18:30 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. РЫЖОВ, Александр 03 СШОР "Олимп" 4:30.29 661 МС
2. ЛЯРСКИЙ, Андрей 98 СШОР "Олимп" 4:30.96 656 МС
3. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 4:37.84 608 КМС
4. КРЫСОВ, Илья 06 СШОР "Олимп" 4:47.84 547 I
5. ЛАВРУХИН, Артем 06 СШОР "Олимп" 5:01.87 474 I
6. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 5:15.11 417 II
7. АУЛОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 5:21.56 392 II
8. КАНАЕВ, Андрей 07 Калуга "Юность" 5:23.13 387 II

DSQ ФИГУРИН, Леонид 05 СШОР "Олимп"

Год рождения 2004 - 2005

1. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 4:37.84 608 КМС
DSQ ФИГУРИН, Леонид 05 СШОР "Олимп"

Год рождения 2006 - 2011

1. КРЫСОВ, Илья 06 СШОР "Олимп" 4:47.84 547 I
2. ЛАВРУХИН, Артем 06 СШОР "Олимп" 5:01.87 474 I
3. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 5:15.11 417 II
4. АУЛОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 5:21.56 392 II
5. КАНАЕВ, Андрей 07 Калуга "Юность" 5:23.13 387 II
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 26 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль 2011 и старше
20.11.2020 - 18:45 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Время Очки

1. Калуга "Труд" 1 Калуга "Труд" 4:36.84 425
ЕФРОС, Мария 06 ФОКИНА, Елизавета 07
СИЛАНОВА, Софья 07 ПОТАПОВА, Алина 07

2. Калуга "Труд" 2 Калуга "Труд" 4:48.52 375
МАРУШКИНА, Елизавета 09 КАПНИНСКАЯ, Арина 08
ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 ШУНДРИНА, Елизавета 08

3. Малоярославецкая СШ Малоярославецкая СШ 5:15.60 287
ПОТРЕКИЙ, Дарья 09 ДАВЫДОВА, Дарья 10
БЕЛЕКЧИ, Александра 09 БЛИНОВА, Полина 08

Дистанция 27 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль 2011 и старше
20.11.2020 - 18:45 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Время Очки

1. СШОР "Олимп" СШОР "Олимп" 3:30.45 660
ГОЛУБЕВ, Максим 99 РЫЖОВ, Александр 03
КОВАЛЬ, Роман 02 ЛЯРСКИЙ, Андрей 98

2. Калуга "Юность" Калуга "Юность" 3:34.95 620
УДАЛОВ, Андрей 03 51.09 СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04
ЛОБАШОВ, Даниил 04 ШАМАЕВ, Дмитрий 99

3. Калуга "Труд" 1 Калуга "Труд" 3:50.91 500
ИВАНОВ, Илья 03 56.92 ДЕНИСЕНКО, Павел 03
БОРИСКИН, Артем 03 БЕЗРУКОВ, Никита 02

4. Калуга "Труд" 2 Калуга "Труд" 3:58.22 455
КВАЧ, Иван 05 59.79 ПРОКОПЬЕВ, Егор 05
РОМАНОВ, Егор 05 ШИШОВ, Александр 04

5. Калуга "Труд" 3 Калуга "Труд" 4:06.45 411
ТИТОВ, Егор 06 1:00.88 МАТВЕЕВ, Андрей 06
ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 ШАБАЛИН, Вадим 06

6. Людиново МКУ "СШ "Спорт" Людиново МКУ "СШ "Спорт" 4:31.81 306
ФЕДОСОВ, Денис 06 59.75 ГОРБАЧЕВ, Сергей 08
ПРЯХИН, Иван 05 ШИРМАНОВ, Даниил 08

Дистанция 28 Женщины, 100m Вольный стиль 2011 и старше
21.11.2020 - 16:00 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. ГРИШИНА, Анна 03 Калуга "Труд" 1:00.19 608 КМС
2. ТАРАТИНА, Евгения 04 Калуга "Труд" 1:00.74 592 I
3. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 1:01.51 570 I
4. РЫЖОВА, Елена 00 Калуга "Юность" 1:03.47 519 I
5. НОВИКОВА, Полина 05 СШОР "Олимп" 1:03.94 507 I
6. НОВИКОВА, Милена 08 Калуга "Юность" 1:04.62 491 II
7. САУНИНА, Виктория 06 Калуга "Труд" 1:04.73 489 II
8. ЕФРОС, Мария 06 Калуга "Труд" 1:04.92 485 II
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 28, Женщины, 100m Вольный стиль, 2009 и старше

Место Год рождения Время Очки

9. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 1:05.49 472 II
10. МАРУШКИНА, Елизавета 09 Калуга "Труд" 1:05.70 468 II
11. КОЗЛОВА, Варвара 06 Факел 1:06.17 458 II
12. ПОТАПОВА, Алина 07 Калуга "Труд" 1:06.39 453 II
13. ЛОПУХОВА, Мария 08 Калуга "Юность" 1:06.97 441 II
14. ЕРЗИНА, Юлия 03 Калуга "Труд" 1:07.61 429 II
15. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 1:08.00 422 II
16. БАРИНОВА, Анна 07 Калуга "Юность" 1:08.15 419 II
17. ШУНДРИНА, Елизавета 08 Калуга "Труд" 1:09.38 397 II
18. СТЕФУТИНА, Екатерина 08 Калуга "Юность" 1:09.53 394 II
19. ЧУГУНОВА, Елизавета 09 Калуга "Юность" 1:10.36 381 II
20. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 1:11.03 370 II
21. КУДАКОВА, Вера 06 Калуга "Труд" 1:11.09 369 II
22. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 1:11.28 366 II
23. СИЛАНОВА, Софья 07 Калуга "Труд" 1:11.52 362 II
24. ДОРОХОВА, Анастасия 05 Калуга "Юность" 1:13.23 337 III
25. БЛИНОВА, Полина 08 Малоярославецкая СШ 1:14.50 320 III
26. ЗОЛОТАРЕВА, Валерия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:14.57 320 III
27. ЗАБРОДНАЯ, Екатерина 09 Калуга "Юность" 1:14.99 314 III
28. САМОЙЛЕНКО, Лилия 08 Плавательный Клуб "Нептун" 1:15.56 307 III
29. СЕМЕНОВА, Софья 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:17.50 285 III
30. БЕЛЕКЧИ, Александра 09 Малоярославецкая СШ 1:17.59 284 III
31. ПОЛЯКОВА, Лия 09 Калуга "Юность" 1:19.63 262

Год рождения 2006 - 2007

1. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 1:01.51 570 I
2. САУНИНА, Виктория 06 Калуга "Труд" 1:04.73 489 II
3. ЕФРОС, Мария 06 Калуга "Труд" 1:04.92 485 II
4. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 1:05.49 472 II
5. КОЗЛОВА, Варвара 06 Факел 1:06.17 458 II
6. ПОТАПОВА, Алина 07 Калуга "Труд" 1:06.39 453 II
7. БАРИНОВА, Анна 07 Калуга "Юность" 1:08.15 419 II
8. КУДАКОВА, Вера 06 Калуга "Труд" 1:11.09 369 II
9. СИЛАНОВА, Софья 07 Калуга "Труд" 1:11.52 362 II

10. ЗОЛОТАРЕВА, Валерия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:14.57 320 III

Год рождения 2008 - 2011

1. НОВИКОВА, Милена 08 Калуга "Юность" 1:04.62 491 II
2. МАРУШКИНА, Елизавета 09 Калуга "Труд" 1:05.70 468 II
3. ЛОПУХОВА, Мария 08 Калуга "Юность" 1:06.97 441 II
4. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 1:08.00 422 II
5. ЕГОРОВА, Анастасия 10 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:09.00 404 II
6. ШУНДРИНА, Елизавета 08 Калуга "Труд" 1:09.38 397 II
7. СТЕФУТИНА, Екатерина 08 Калуга "Юность" 1:09.53 394 II
8. ЧУГУНОВА, Елизавета 09 Калуга "Юность" 1:10.36 381 II
9. КОЗЛЕНКОВА, Валерия 10 Калуга "Юность" 1:10.70 375 II

10. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 1:11.03 370 II
11. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 1:11.28 366 II
12. БЛИНОВА, Полина 08 Малоярославецкая СШ 1:14.50 320 III
13. ЗАБРОДНАЯ, Екатерина 09 Калуга "Юность" 1:14.99 314 III
14. САМОЙЛЕНКО, Лилия 08 Плавательный Клуб "Нептун" 1:15.56 307 III
15. БЕЛЕКЧИ, Александра 09 Малоярославецкая СШ 1:17.59 284 III
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Дистанция 28, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2008 - 2011

Место Год рождения Время Очки

16. ПОЛЯКОВА, Лия 09 Калуга "Юность" 1:19.63 262

Дистанция 29 Мужчины, 100m Вольный стиль 2011 и старше
21.11.2020 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. УДАЛОВ, Андрей 03 Калуга "Юность" 50.90 688 КМС
2. ГОЛУБЕВ, Максим 99 СШОР "Олимп" 51.71 656 КМС
3. КРАЛИН, Максим 03 Калуга "Юность" 52.23 636 КМС
4. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 53.79 583 I
5. ЛОБАШОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 54.00 576 I
6. ХУСНУТДИНОВ, Илья 04 СШОР "Олимп" 54.87 549 I
7. ЛАВРУХИН, Артем 06 СШОР "Олимп" 55.07 543 I
8. ШАМАЕВ, Дмитрий 99 Калуга "Юность" 55.08 543 I
9. ПОХОМЕНКО, Иван 03 Калуга "Юность" 55.16 540 I

10. ЛИНЬ, Михаил 05 СШОР "Олимп" 55.58 528 I
11. ПЕНТЕЛЮК, Василий 03 СШОР "Олимп" 56.11 513 I
12. ФЕДЧИШИН, Максим 05 СШОР "Олимп" 56.37 506 I
13. МАВЛЯНОВ, Вадим 04 СШОР "Олимп" 56.53 502 I
14. ВОРОБЬЕВ, Тимофей 04 СШОР "Олимп" 56.55 501 I
15. ДАДЫКИН, Антон 05 Малоярославецкая СШ 57.33 481 II
16. ИВАНОВ, Илья 03 Калуга "Труд" 57.40 479 II
17. ВОЛКОВ, Егор 06 СШОР "Олимп" 58.04 464 II
18. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 58.09 463 II
19. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 58.23 459 II
20. КАНАЕВ, Андрей 07 Калуга "Юность" 58.30 458 II
21. ЛИПАТОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 59.09 439 II
22. МАТВЕЕВ, Андрей 06 Калуга "Труд" 59.11 439 II
23. БОРИСОВ, Денис 05 Калуга "Юность" 59.24 436 II
24. ЗАНЕГИН, Никита 05 СШОР "Олимп" 59.30 435 II
25. БОГАЧЕВ, Владимир 06 Калуга "Юность" 59.57 429 II
26. КАЧУЛИН, Роман 06 Калуга "Юность" 1:00.83 403 II
27. ПАРШИКОВ, Константин 07 Калуга "Труд" 1:00.95 400 II
28. ЛАЗУТИН, Артём 07 Калуга "Юность" 1:01.42 391 II
29. РОМАНОВ, Егор 05 Калуга "Труд" 1:01.74 385 II
30. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 1:01.81 384 II
31. ЧЕРНОВ, Максим 04 Калуга "Юность" 1:02.08 379 II
32. БУБНОВ, Иван 06 Калуга "Труд" 1:02.24 376 II
33. АКИМОВ, Александр 07 Калуга "Юность" 1:02.40 373 II
34. ПОПОВ-БУЗДАНОВ, Димитрий 06 Калуга "Труд" 1:02.55 370 II
35. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 1:02.61 369 II
36. КРУЧИНИН, Всеволод 07 Калуга "Юность" 1:03.53 353 III
37. МЕШКАНЦОВ, Владимир 07 Калуга "Труд" 1:03.77 349 III
38. ЗАГОРОДНОВ, Вадим 05 Малоярославецкая СШ 1:04.16 343 III
39. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 1:04.62 336 III
40. ХАЛИН, Павел 07 Калуга "Юность" 1:05.10 328 III
41. БАЧУРИН, Виктор 06 Калуга "Юность" 1:05.11 328 III
42. ДЗЮБА, Сергей 05 Калуга "Труд" 1:05.20 327 III
43. АНТОНОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 1:05.72 319 III
44. КОВТУН, Фёдор 06 Калуга "Юность" 1:05.94 316 III
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
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Дистанция 29, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2007 и старше

Место Год рождения Время Очки

45. ЛОПУХОВ, Кирилл 07 Калуга "Юность" 1:06.10 314 III
46. ГАЛИЦКИЙ, Даниил 06 Калуга "Юность" 1:06.67 306 III
47. ГРИШКИН, Иван 05 Калуга "Юность" 1:06.85 303 III
48. МИЛЕХИН, Дмитрий 07 Малоярославецкая СШ 1:07.06 300 III
49. МОРОЗ, Георгий 05 Калуга "Труд" 1:08.25 285 III
50. ЛОПУХОВ, Даниил 07 Калуга "Юность" 1:09.71 267 III
51. ПРОНИЧЕВ, Артем 07 Малоярославецкая СШ 1:14.06 223

Год рождения 2004 - 2005

1. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 53.79 583 I
2. ЛОБАШОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 54.00 576 I
3. ХУСНУТДИНОВ, Илья 04 СШОР "Олимп" 54.87 549 I
4. ЛИНЬ, Михаил 05 СШОР "Олимп" 55.58 528 I
5. ФЕДЧИШИН, Максим 05 СШОР "Олимп" 56.37 506 I
6. МАВЛЯНОВ, Вадим 04 СШОР "Олимп" 56.53 502 I
7. ВОРОБЬЕВ, Тимофей 04 СШОР "Олимп" 56.55 501 I
8. ДАДЫКИН, Антон 05 Малоярославецкая СШ 57.33 481 II
9. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 58.09 463 II

10. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 58.23 459 II
11. БОРИСОВ, Денис 05 Калуга "Юность" 59.24 436 II
12. ЗАНЕГИН, Никита 05 СШОР "Олимп" 59.30 435 II
13. РОМАНОВ, Егор 05 Калуга "Труд" 1:01.74 385 II
14. ЧЕРНОВ, Максим 04 Калуга "Юность" 1:02.08 379 II
15. ЗАГОРОДНОВ, Вадим 05 Малоярославецкая СШ 1:04.16 343 III
16. ДЗЮБА, Сергей 05 Калуга "Труд" 1:05.20 327 III
17. ГРИШКИН, Иван 05 Калуга "Юность" 1:06.85 303 III
18. МОРОЗ, Георгий 05 Калуга "Труд" 1:08.25 285 III

Год рождения 2006 - 2011

1. ЛАВРУХИН, Артем 06 СШОР "Олимп" 55.07 543 I
2. ВОЛКОВ, Егор 06 СШОР "Олимп" 58.04 464 II
3. КАНАЕВ, Андрей 07 Калуга "Юность" 58.30 458 II
4. ЛИПАТОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 59.09 439 II
5. МАТВЕЕВ, Андрей 06 Калуга "Труд" 59.11 439 II
6. БОГАЧЕВ, Владимир 06 Калуга "Юность" 59.57 429 II
7. ГРИГОРЬЕВ, Артем 08 СШОР "Олимп" 59.88 422 II
8. КАЧУЛИН, Роман 06 Калуга "Юность" 1:00.83 403 II
9. ПАРШИКОВ, Константин 07 Калуга "Труд" 1:00.95 400 II

10. ЛАЗУТИН, Артём 07 Калуга "Юность" 1:01.42 391 II
11. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 1:01.81 384 II
12. ВЕКОВИЩЕВ, Григорий 08 СШОР "Олимп" 1:02.16 377 II
13. БУБНОВ, Иван 06 Калуга "Труд" 1:02.24 376 II
14. АКИМОВ, Александр 07 Калуга "Юность" 1:02.40 373 II
15. ПОПОВ-БУЗДАНОВ, Димитрий 06 Калуга "Труд" 1:02.55 370 II
16. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 1:02.61 369 II
17. КРУЧИНИН, Всеволод 07 Калуга "Юность" 1:03.53 353 III
18. МЕШКАНЦОВ, Владимир 07 Калуга "Труд" 1:03.77 349 III
19. БУТРИН, Миша 08 Калуга "Юность" 1:03.83 348 III
20. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 1:04.62 336 III
21. ВОЛОДИН, Кирилл 08 Калуга "Юность" 1:04.88 332 III
22. ХАЛИН, Павел 07 Калуга "Юность" 1:05.10 328 III
23. БАЧУРИН, Виктор 06 Калуга "Юность" 1:05.11 328 III
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Дистанция 29, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2011

Место Год рождения Время Очки

24. БОГДАНОВИЧ, Дмитрий 08 Калуга "Юность" 1:05.55 322 III
25. АНТОНОВ, Егор 06 Калуга "Юность" 1:05.72 319 III
26. КОВТУН, Фёдор 06 Калуга "Юность" 1:05.94 316 III
27. ЛОПУХОВ, Кирилл 07 Калуга "Юность" 1:06.10 314 III
28. ГАЛИЦКИЙ, Даниил 06 Калуга "Юность" 1:06.67 306 III
29. АБРОСИМОВ, Даниил 08 Калуга "Юность" 1:06.79 304 III
30. МИЛЕХИН, Дмитрий 07 Малоярославецкая СШ 1:07.06 300 III
31. ЖЕЛЕЗНОВ, Михаил 10 Калуга "Юность" 1:08.31 284 III
32. АБРАМОВ, Иван 08 Калуга "Юность" 1:08.82 278 III
33. ЛОПУХОВ, Даниил 07 Калуга "Юность" 1:09.71 267 III
34. КАЛИНОЧКИН, Артем 08 Калуга "Труд" 1:11.30 250
35. КУЗМИЧЕВ, Артем 08 Факел 1:11.38 249
36. РАССКАЗОВ, Арсентий 08 Калуга "Юность" 1:11.39 249
37. ГОРБАЧЕВ, Сергей 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:11.40 249
38. ПРОНИЧЕВ, Артем 07 Малоярославецкая СШ 1:14.06 223
39. КОРОЛЕВ, Михаил 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:14.37 220
40. РОДИН, Даниил 09 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:19.64 179

Дистанция 30 Женщины, 50m Брасс 2011 и старше
21.11.2020 - 16:55 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. ЯКОВЛЕВА, Дарья 01 СШОР "Олимп" 34.21 596 КМС
2. ТАРАТИНА, Евгения 04 Калуга "Труд" 34.57 578 I
3. ПАНКОВА, Александра 07 СШОР "Олимп" 35.68 525 I
4. МАКАРОВА, Вера 08 СШОР "Олимп" 36.80 479 II
5. ЛАПШИНА, Евгения 05 СШОР "Олимп" 37.28 461 II
6. НОВИКОВА, Полина 05 СШОР "Олимп" 38.68 412 II
7. ЗЕЙКАН, Мария 09 Калуга "Труд" 39.97 374 II
8. ФРОЛОВА, София 07 Малоярославецкая СШ 40.00 373 II
9. ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 Калуга "Труд" 40.53 358 III

10. ПОНОМАРЁВА, Вераника 08 Факел 40.54 358 III
11. САМЕДОВА, Алсу 06 Калуга "Труд" 40.72 353 III
12. СИЛАНОВА, Софья 07 Калуга "Труд" 40.82 351 III
13. СЕМЕНОВА, Софья 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 40.86 350 III
14. ЛАРЬКИНА, София 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 41.27 339 III
15. ЖУРНЫЙ, Раиса 09 Калуга "Юность" 42.98 300 III
16. ЮДИНА, Софья 09 Калуга "Юность" 43.05 299 III
17. ЗАХАРКИНА, Алина 07 Калуга "Юность" 43.67 286 III
18. ГРИШАНИНА, Александра 08 Калуга "Юность" 44.90 263

Год рождения 2006 - 2007

1. ПАНКОВА, Александра 07 СШОР "Олимп" 35.68 525 I
2. ФРОЛОВА, София 07 Малоярославецкая СШ 40.00 373 II
3. САМЕДОВА, Алсу 06 Калуга "Труд" 40.72 353 III
4. СИЛАНОВА, Софья 07 Калуга "Труд" 40.82 351 III
5. ЗАХАРКИНА, Алина 07 Калуга "Юность" 43.67 286 III
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Дистанция 30, Женщины, 50m Брасс

Год рождения 2008 - 2011

1. МАКАРОВА, Вера 08 СШОР "Олимп" 36.80 479 II
2. ЗЕЙКАН, Мария 09 Калуга "Труд" 39.97 374 II
3. ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 Калуга "Труд" 40.53 358 III
4. ПОНОМАРЁВА, Вераника 08 Факел 40.54 358 III
5. ЖУРНЫЙ, Раиса 09 Калуга "Юность" 42.98 300 III
6. ЮДИНА, Софья 09 Калуга "Юность" 43.05 299 III
7. ГРИШАНИНА, Александра 08 Калуга "Юность" 44.90 263

Дистанция 31 Мужчины, 50m Брасс 2011 и старше
21.11.2020 - 17:00 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. КРАЛИН, Максим 03 Калуга "Юность" 29.41 632 КМС
2. КРУГЛЯКОВ, Дмитрий 02 Калуга "Юность" 29.43 631 КМС
3. ЛЯРСКИЙ, Андрей 98 СШОР "Олимп" 29.58 621 КМС
4. ГОЛУБЕВ, Максим 99 СШОР "Олимп" 29.70 614 КМС
5. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 30.26 581 I
6. СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04 Калуга "Юность" 30.75 553 I
7. ДЕНИСЕНКО, Павел 03 Калуга "Труд" 30.85 548 I
8. ПОХОМЕНКО, Иван 03 Калуга "Юность" 31.43 518 I
9. ФИГУРИН, Леонид 05 СШОР "Олимп" 32.12 485 II

ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 Калуга "Труд" 32.12 485 II
11. ЛИНЬ, Михаил 05 СШОР "Олимп" 32.64 462 II
12. КОЗЛОВ, Никита 04 Калуга "Труд" 32.88 452 II
13. ИВАНОВ, Илья 03 Калуга "Труд" 33.28 436 II
14. ВОЛКОВ, Егор 07 Калуга "Юность" 33.31 435 II
15. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 33.68 421 II
16. БАТАЛОВ, Эдик 05 Калуга "Юность" 34.00 409 II
17. ФЁДОРОВ, Андрей 06 Калуга "Юность" 34.28 399 II
18. СТРУЖИКОВ, Даниил 04 Калуга "Труд" 34.87 379 II
19. ГРИШКИН, Иван 05 Калуга "Юность" 38.54 281 III

Год рождения 2004 - 2005

1. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 30.26 581 I
2. СОКОЛОВСКИЙ, Андрей 04 Калуга "Юность" 30.75 553 I
3. ФИГУРИН, Леонид 05 СШОР "Олимп" 32.12 485 II

ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 Калуга "Труд" 32.12 485 II
5. ЛИНЬ, Михаил 05 СШОР "Олимп" 32.64 462 II
6. КОЗЛОВ, Никита 04 Калуга "Труд" 32.88 452 II
7. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 33.68 421 II
8. БАТАЛОВ, Эдик 05 Калуга "Юность" 34.00 409 II
9. СТРУЖИКОВ, Даниил 04 Калуга "Труд" 34.87 379 II

10. ГРИШКИН, Иван 05 Калуга "Юность" 38.54 281 III
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Дистанция 31, Мужчины, 50m Брасс

Год рождения 2006 - 2011

1. ВОЛКОВ, Егор 07 Калуга "Юность" 33.31 435 II
2. ФЁДОРОВ, Андрей 06 Калуга "Юность" 34.28 399 II
3. МОИСЕЕВ, Андрей 08 Калуга "Юность" 37.62 302 III
4. ГОРБАЧЕВ, Сергей 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 43.75 192

Дистанция 32 Женщины, 100m На спине 2011 и старше
21.11.2020 - 17:15 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. ГОРБАЧЕВА, Софья 05 СШОР "Олимп" 1:04.31 633 КМС
2. КОВАЛЬ, Юлия 05 СШОР "Олимп" 1:06.03 585 КМС
3. НАЗАРОВА, Юлия 06 СШОР "Олимп" 1:09.19 508 I
4. КАРТАШОВА, Дарья 08 Калуга "Юность" 1:10.12 488 I
5. КЛИМЕНКО, Ульяна 08 СШОР "Олимп" 1:11.27 465 I
6. ФОКИНА, Елизавета 07 Калуга "Труд" 1:12.84 435 I
7. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 1:12.90 434 I
8. КОСТРУБА, Татьяна 04 СШОР "Олимп" 1:14.20 412 II
9. ШУНДРИНА, Елизавета 08 Калуга "Труд" 1:14.89 401 II

10. ЛЕКАРКИНА, Влада 05 Калуга "Труд" 1:15.77 387 II
11. БОГДАНОВА, Галина 06 Калуга "Труд" 1:17.37 363 II
12. МАКСИМЕНКО, Александра 04 Факел 1:18.30 350 II
13. СЕРГЕЕНКОВА, Софья 09 Калуга "Труд" 1:19.13 340 II
14. МЕРЕЖКО, Альбина 06 Малоярославецкая СШ 1:20.80 319 II
15. ЗОЛОТАРЕВА, Валерия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:21.98 305 III
16. ПОТРЕКИЙ, Дарья 09 Малоярославецкая СШ 1:25.27 271 III
17. ПОЛЯКОВА, Лия 09 Калуга "Юность" 1:26.50 260 III
18. ШУСТЬ, Софья 08 Факел 1:27.72 249 III

DSQ СЕРГЕЕНКОВА, Марина 09 Калуга "Труд"

Год рождения 2006 - 2007

1. НАЗАРОВА, Юлия 06 СШОР "Олимп" 1:09.19 508 I
2. ФОКИНА, Елизавета 07 Калуга "Труд" 1:12.84 435 I
3. БОГДАНОВА, Галина 06 Калуга "Труд" 1:17.37 363 II
4. МЕРЕЖКО, Альбина 06 Малоярославецкая СШ 1:20.80 319 II
5. ЗОЛОТАРЕВА, Валерия 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:21.98 305 III

Год рождения 2008 - 2011

1. КАРТАШОВА, Дарья 08 Калуга "Юность" 1:10.12 488 I
2. КЛИМЕНКО, Ульяна 08 СШОР "Олимп" 1:11.27 465 I
3. ЗАЯЦ, Василиса 10 Калуга "Юность" 1:11.38 463 I
4. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 СШОР "Олимп" 1:12.90 434 I
5. ШУНДРИНА, Елизавета 08 Калуга "Труд" 1:14.89 401 II
6. СЕРГЕЕНКОВА, Софья 09 Калуга "Труд" 1:19.13 340 II
7. ЛУЗГАН, Виктория 10 Плавательный Клуб "Нептун" 1:19.77 331 II
8. ПОТРЕКИЙ, Дарья 09 Малоярославецкая СШ 1:25.27 271 III
9. ПОЛЯКОВА, Лия 09 Калуга "Юность" 1:26.50 260 III

10. ШУСТЬ, Софья 08 Факел 1:27.72 249 III
11. КОРОЛЕВА, Полина 11 Малоярославецкая СШ 1:30.02 230 III
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Дистанция 32, Девочки, 100m На спине, Год рождения 2008 - 2011

Место Год рождения Время Очки

12. ДАВЫДОВА, Дарья 10 Малоярославецкая СШ 2:21.55 59
DSQ СЕРГЕЕНКОВА, Марина 09 Калуга "Труд"

Дистанция 33 Мужчины, 100m На спине 2011 и старше
21.11.2020 - 17:25 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. ГОЛУБЕВ, Максим 99 СШОР "Олимп" 58.10 597 КМС
2. КОВАЛЬ, Роман 02 СШОР "Олимп" 59.43 558 КМС
3. ШИШОВ, Александр 04 Калуга "Труд" 1:00.79 521 КМС
4. БАШУН, Владимир 05 СШОР "Олимп" 1:00.92 518 I
5. КРЫСОВ, Илья 06 СШОР "Олимп" 1:01.23 510 I
6. ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука 06 СШОР "Олимп" 1:04.22 442 I
7. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 1:05.65 414 II
8. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 1:08.49 364 II
9. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:09.42 350 II

10. МЕШКАНЦОВ, Владимир 07 Калуга "Труд" 1:13.90 290 III
11. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 1:13.94 289 III

Год рождения 2004 - 2005

1. ШИШОВ, Александр 04 Калуга "Труд" 1:00.79 521 КМС
2. БАШУН, Владимир 05 СШОР "Олимп" 1:00.92 518 I
3. ПРЯХИН, Иван 05 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 1:09.42 350 II

Год рождения 2006 - 2011

1. КРЫСОВ, Илья 06 СШОР "Олимп" 1:01.23 510 I
2. ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука 06 СШОР "Олимп" 1:04.22 442 I
3. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 1:05.65 414 II
4. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 1:08.49 364 II
5. КУРБАНОВ, Максим 08 Малоярославецкая СШ 1:09.47 349 II
6. ТАЛЕЦКИЙ, Станислав 08 Калуга "Юность" 1:09.85 343 II
7. МЕШКАНЦОВ, Владимир 07 Калуга "Труд" 1:13.90 290 III
8. ГОРБАЧЁВ, Николай 07 Калуга "Юность" 1:13.94 289 III
9. ШИХАЛЕЕВ, Олег 09 Калуга "Юность" 1:21.68 215

10. САМСОНОВ, Семён 08 Калуга "Юность" 1:22.81 206
11. СЕРЕГИН, Александр 09 Малоярославецкая СШ 1:24.10 197
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБУ КО СШОР "ЮНОСТЬ"
ГАУ КО "ЦСП "АННЕНКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ 19-21 ноября 2020

Дистанция 34 Женщины, 200m Баттерфляй 2011 и старше
21.11.2020 - 17:35 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. МАРУШКИНА, Елизавета 09 Калуга "Труд" 2:57.43 315 III

Год рождения 2008 - 2011

1. МАРУШКИНА, Елизавета 09 Калуга "Труд" 2:57.43 315 III

Дистанция 35 Мужчины, 200m Баттерфляй 2011 и старше
21.11.2020 - 17:40 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. АУЛОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 2:33.57 358 II
2. ФЕДОСОВ, Денис 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 2:34.78 350 II
3. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 2:42.43 303 III
4. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 2:47.72 275 III

Год рождения 2006 - 2011

1. АУЛОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 2:33.57 358 II
2. ФЕДОСОВ, Денис 06 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 2:34.78 350 II
3. ЛЕБЕДЬКО, Илья 06 Калуга "Труд" 2:42.43 303 III
4. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 2:47.72 275 III

Дистанция 36 Женщины, 200m Комплекс 2011 и старше
21.11.2020 - 17:40 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. ГРИШИНА, Анна 03 Калуга "Труд" 2:29.54 578 КМС
2. САЯПИНА, Софья 04 СШОР "Олимп" 2:32.81 542 I
3. МАКАРОВА, Вера 08 СШОР "Олимп" 2:36.74 502 I
4. ТАРАТИНА, Евгения 04 Калуга "Труд" 2:38.79 483 I
5. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 2:44.94 431 II
6. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 2:49.65 396 II
7. ЕРЗИНА, Юлия 03 Калуга "Труд" 2:50.71 388 II
8. ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 Калуга "Труд" 2:58.22 341 II
9. ЗЕЙКАН, Мария 09 Калуга "Труд" 2:58.28 341 II

10. СУХОРУКОВА, Дарья 09 Калуга "Юность" 3:03.75 311 III

Год рождения 2006 - 2007

1. ЗИМАРЕВА, Полина 06 Малоярославецкая СШ 2:44.94 431 II
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Дистанция 36, Женщины, 200m Комплекс

Год рождения 2008 - 2011

1. МАКАРОВА, Вера 08 СШОР "Олимп" 2:36.74 502 I
2. УСТИНОВА, Оксана 08 Калуга "Юность" 2:49.65 396 II
3. ЗАЯЦ, Василиса 10 Калуга "Юность" 2:50.39 391 II
4. ЕГОРОВА, Анастасия 10 Людиново МКУ "СШ "Спорт" 2:57.04 348 II
5. ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09 Калуга "Труд" 2:58.22 341 II
6. ЗЕЙКАН, Мария 09 Калуга "Труд" 2:58.28 341 II
7. СУХОРУКОВА, Дарья 09 Калуга "Юность" 3:03.75 311 III

Дистанция 37 Мужчины, 200m Комплекс 2011 и старше
21.11.2020 - 17:50 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. РЫЖОВ, Александр 03 СШОР "Олимп" 2:04.74 687 МС
2. ЛЯРСКИЙ, Андрей 98 СШОР "Олимп" 2:05.13 680 МС
3. КОВАЛЬ, Роман 02 СШОР "Олимп" 2:15.59 535 I
4. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 2:16.23 527 I
5. БАШУН, Владимир 05 СШОР "Олимп" 2:17.02 518 I
6. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 2:19.01 496 I
7. КОРОЛЁВ, Никита 06 СШОР "Олимп" 2:23.82 448 II
8. КУРАКИН, Матвей 06 СШОР "Олимп" 2:24.62 441 II
9. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 2:26.48 424 II

10. АНИСИМОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 2:27.06 419 II
11. КАНАЕВ, Андрей 07 Калуга "Юность" 2:27.51 415 II
12. ФЁДОРОВ, Андрей 06 Калуга "Юность" 2:31.08 386 II
13. ЗАНЕГИН, Никита 05 СШОР "Олимп" 2:31.47 383 II
14. ДУДЕНКОВ, Никита 06 Калуга "Юность" 2:32.99 372 II
15. ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 Калуга "Труд" 2:34.65 360 II
16. ВЯТСКИЙ, Егор 06 Калуга "Юность" 2:38.86 332 II
17. ХАРИТОШКИН, Александр 07 Калуга "Труд" 2:39.62 327 II
18. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 2:39.88 326 II
19. БУБНОВ, Иван 06 Калуга "Труд" 2:41.48 316 III

DSQ ПОПОВ-БУЗДАНОВ, Димитрий 06 Калуга "Труд"

Год рождения 2004 - 2005

1. ПУТРО, Александр 04 СШОР "Олимп" 2:16.23 527 I
2. БАШУН, Владимир 05 СШОР "Олимп" 2:17.02 518 I
3. ГРИГОРЬЕВ, Борис 05 СШОР "Олимп" 2:19.01 496 I
4. КВАЧ, Иван 05 Калуга "Труд" 2:26.48 424 II
5. АНИСИМОВ, Даниил 04 Калуга "Юность" 2:27.06 419 II
6. ЗАНЕГИН, Никита 05 СШОР "Олимп" 2:31.47 383 II
7. ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 Калуга "Труд" 2:34.65 360 II
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Дистанция 37, Мужчины, 200m Комплекс

Год рождения 2006 - 2011

1. КОРОЛЁВ, Никита 06 СШОР "Олимп" 2:23.82 448 II
2. КУРАКИН, Матвей 06 СШОР "Олимп" 2:24.62 441 II
3. КАНАЕВ, Андрей 07 Калуга "Юность" 2:27.51 415 II
4. ФЁДОРОВ, Андрей 06 Калуга "Юность" 2:31.08 386 II
5. ДУДЕНКОВ, Никита 06 Калуга "Юность" 2:32.99 372 II
6. КУРБАНОВ, Максим 08 Малоярославецкая СШ 2:36.50 348 II
7. ВОЛОДИН, Кирилл 08 Калуга "Юность" 2:37.05 344 II
8. ВЯТСКИЙ, Егор 06 Калуга "Юность" 2:38.86 332 II
9. ХАРИТОШКИН, Александр 07 Калуга "Труд" 2:39.62 327 II

10. ТИТОВ, Егор 06 Калуга "Труд" 2:39.88 326 II
11. ТАЛЕЦКИЙ, Станислав 08 Калуга "Юность" 2:39.98 325 II
12. БУБНОВ, Иван 06 Калуга "Труд" 2:41.48 316 III

DSQ ПОПОВ-БУЗДАНОВ, Димитрий 06 Калуга "Труд"
DSQ КОРОЛЕВ, Михаил 08 Людиново МКУ "СШ "Спорт"
DSQ РОДИН, Даниил 09 Людиново МКУ "СШ "Спорт"

Дистанция 38 Женщины, 400m Вольный стиль 2011 и старше
21.11.2020 - 18:15 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2009 и старше

1. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 4:36.22 615 КМС
2. ГОНЧАРОВА, Анастасия 06 СШОР "Олимп" 4:41.15 583 I
3. ШКАРУПА, Анастасия 04 СШОР "Олимп" 4:45.76 555 I
4. ШУБИНА, Анастасия 07 СШОР "Олимп" 4:48.48 540 I
5. МАКАРОВА, Полина 05 СШОР "Олимп" 4:55.26 503 I
6. ХАВКИНА, Полина 07 СШОР "Олимп" 4:58.19 488 II
7. ПОЛИЩУК, Алиса 07 Калуга "Юность" 5:00.38 478 II
8. НОВИКОВА, Милена 08 Калуга "Юность" 5:02.70 467 II
9. ЛОПУХОВА, Мария 08 Калуга "Юность" 5:11.14 430 II

10. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 5:15.70 412 II
11. БАРИНОВА, Анна 07 Калуга "Юность" 5:28.66 365 II
12. СУХОРУКОВА, Дарья 09 Калуга "Юность" 5:58.17 282 III

Год рождения 2006 - 2007

1. МАКАРОВА, Виктория 06 СШОР "Олимп" 4:36.22 615 КМС
2. ГОНЧАРОВА, Анастасия 06 СШОР "Олимп" 4:41.15 583 I
3. ШУБИНА, Анастасия 07 СШОР "Олимп" 4:48.48 540 I
4. ХАВКИНА, Полина 07 СШОР "Олимп" 4:58.19 488 II
5. ПОЛИЩУК, Алиса 07 Калуга "Юность" 5:00.38 478 II
6. БАРИНОВА, Анна 07 Калуга "Юность" 5:28.66 365 II

Год рождения 2008 - 2011

1. НОВИКОВА, Милена 08 Калуга "Юность" 5:02.70 467 II
2. ЛОПУХОВА, Мария 08 Калуга "Юность" 5:11.14 430 II
3. ПАРФЁНОВА, Анна 09 Калуга "Юность" 5:15.70 412 II
4. КОЗЛЕНКОВА, Валерия 10 Калуга "Юность" 5:32.30 353 II
5. СУХОРУКОВА, Дарья 09 Калуга "Юность" 5:58.17 282 III
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Дистанция 39 Мужчины, 400m Вольный стиль 2011 и старше
21.11.2020 - 18:35 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Год рождения Время Очки

2007 и старше

1. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 4:02.87 672 КМС
2. ЛАВРУХИН, Артем 06 СШОР "Олимп" 4:08.14 630 КМС
3. ЛАЗДИН, Дмитрий 05 СШОР "Олимп" 4:14.55 583 I
4. КУКУШКИН, Владимир 02 Калуга "Юность" 4:15.26 579 I
5. КРЫСОВ, Илья 06 СШОР "Олимп" 4:15.58 576 I
6. ОРЛОВ, Александр 05 СШОР "Олимп" 4:21.89 536 I
7. НААВГУСТ, Владислав 04 СШОР "Олимп" 4:25.87 512 I
8. СОБЕЛЬНИКОВ, Максим 07 СШОР "Олимп" 4:29.40 492 II
9. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 4:37.96 448 II

10. АКИМОВ, Александр 07 Калуга "Юность" 4:38.55 445 II
11. АРЦЫШЕВСКИЙ, Иван 07 Плавательный Клуб "Нептун" 4:41.50 431 II
12. СТАНОВОВ, Назар 05 Плавательный Клуб "Нептун" 4:42.83 425 II
13. ЛАЗУТИН, Артём 07 Калуга "Юность" 4:43.84 421 II
14. ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука 06 СШОР "Олимп" 4:44.37 418 II
15. МАТВЕЕВ, Андрей 06 Калуга "Труд" 4:45.16 415 II
16. ДУДЕНКОВ, Никита 06 Калуга "Юность" 4:45.91 412 II
17. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 4:53.06 382 II
18. ПЛАХОВ, Иван 06 Плавательный Клуб "Нептун" 5:01.00 353 II
19. МИЛЕХИН, Дмитрий 07 Малоярославецкая СШ 5:22.40 287 III
20. ПРОНИЧЕВ, Артем 07 Малоярославецкая СШ 5:28.94 270 III

Год рождения 2004 - 2005

1. БЕРЕСНЕВ, Роман 04 СШОР "Олимп" 4:02.87 672 КМС
2. ЛАЗДИН, Дмитрий 05 СШОР "Олимп" 4:14.55 583 I
3. ОРЛОВ, Александр 05 СШОР "Олимп" 4:21.89 536 I
4. НААВГУСТ, Владислав 04 СШОР "Олимп" 4:25.87 512 I
5. СТАНОВОВ, Назар 05 Плавательный Клуб "Нептун" 4:42.83 425 II

Год рождения 2006 - 2011

1. ЛАВРУХИН, Артем 06 СШОР "Олимп" 4:08.14 630 КМС
2. КРЫСОВ, Илья 06 СШОР "Олимп" 4:15.58 576 I
3. СОБЕЛЬНИКОВ, Максим 07 СШОР "Олимп" 4:29.40 492 II
4. ГРИГОРЬЕВ, Артем 08 СШОР "Олимп" 4:30.97 484 II
5. БАЛАШОВ, Ярослав 07 Калуга "Юность" 4:37.96 448 II
6. АКИМОВ, Александр 07 Калуга "Юность" 4:38.55 445 II
7. АРЦЫШЕВСКИЙ, Иван 07 Плавательный Клуб "Нептун" 4:41.50 431 II
8. ЛАЗУТИН, Артём 07 Калуга "Юность" 4:43.84 421 II
9. ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука 06 СШОР "Олимп" 4:44.37 418 II

10. ВЕКОВИЩЕВ, Григорий 08 СШОР "Олимп" 4:45.12 415 II
11. МАТВЕЕВ, Андрей 06 Калуга "Труд" 4:45.16 415 II
12. ДУДЕНКОВ, Никита 06 Калуга "Юность" 4:45.91 412 II
13. ЗЕЛЕНЦОВ, Андрей 07 Калуга "Труд" 4:53.06 382 II
14. ПЛАХОВ, Иван 06 Плавательный Клуб "Нептун" 5:01.00 353 II
15. ПИРКИН, Дмитрий 08 Калуга "Юность" 5:01.24 352 II
16. АБРАМОВ, Иван 08 Калуга "Юность" 5:07.70 330 III
17. МОИСЕЕВ, Андрей 08 Калуга "Юность" 5:14.81 308 III
18. ЯКОВЕНКО, Иван 10 Калуга "Юность" 5:20.24 293 III
19. МИЛЕХИН, Дмитрий 07 Малоярославецкая СШ 5:22.40 287 III
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Дистанция 39, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2011

Место Год рождения Время Очки

20. СУХОВ, Роман 10 Малоярославецкая СШ 5:23.79 283 III
21. ПРОНИЧЕВ, Артем 07 Малоярославецкая СШ 5:28.94 270 III
22. ТУХТАМЫШЕВ, Амир 09 Калуга "Труд" 5:33.16 260 III

Дистанция 40 Женщины, 4 x 100m Комплекс 2011 и старше
21.11.2020 - 19:10 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Время Очки

1. СШОР "Олимп" СШОР "Олимп" 4:29.45 605
ГОРБАЧЕВА, Софья 05 НАЗАРОВА, Юлия 06
ЯКОВЛЕВА, Дарья 01 САЯПИНА, Софья 04

2. Калуга "Труд" 1 Калуга "Труд" 4:51.26 479
ФОКИНА, Елизавета 07 ГРИШИНА, Анна 03
ТАРАТИНА, Евгения 04 ЕФРОС, Мария 06

3. Калуга "Труд" 2 Калуга "Труд" 5:04.66 418
ШУНДРИНА, Елизавета 08 МАРУШКИНА, Елизавета 09
ЗЕЙКАН, Мария 09 ПОТАПОВА, Алина 07

4. Людиново МКУ "СШ "Спорт" Людиново МКУ "СШ "Спорт" 5:36.21 311
ЗОЛОТАРЕВА, Валерия 06 ЛАРЬКИНА, София 05
СЕМЕНОВА, Софья 05 ЕГОРОВА, Анастасия 10

5. Калуга "Труд" 3 Калуга "Труд" 5:45.82 286
СЕРГЕЕНКОВА, Софья 09 1:19.51 ТРОСТНИКОВА, Анастасия 09
СЕРГЕЕНКОВА, Марина 09 СИЛАНОВА, Софья 07

Дистанция 41 Мужчины, 4 x 100m Комплекс 2011 и старше
21.11.2020 - 19:10 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Время Очки

1. СШОР "Олимп" 1 СШОР "Олимп" 3:53.61 619
КОВАЛЬ, Роман 02 59.19 ЛЯРСКИЙ, Андрей 98
ГОЛУБЕВ, Максим 99 РЫЖОВ, Александр 03

2. СШОР "Олимп" 2 СШОР "Олимп" 4:07.95 518
КРЫСОВ, Илья 06 1:02.62 ПУТРО, Александр 04
ФИГУРИН, Леонид 05 ВОЛКОВ, Егор 06

3. Калуга "Труд" 1 Калуга "Труд" 4:16.38 468
ШИШОВ, Александр 04 АУЛОВ, Егор 06
ДЕНИСЕНКО, Павел 03 ИВАНОВ, Илья 03

4. Калуга "Труд" 2 Калуга "Труд" 4:29.11 405
ТИТОВ, Егор 06 КВАЧ, Иван 05
ПРОКОПЬЕВ, Егор 05 РОМАНОВ, Егор 05

5. Калуга "Труд" 3 Калуга "Труд" 4:43.94 345
ПАРШИКОВ, Константин 07 ЛЕБЕДЬКО, Илья 06
ХАРИТОШКИН, Александр 07 МАТВЕЕВ, Андрей 06

6. Малоярославецкая СШ Малоярославецкая СШ 4:45.05 341
КУРБАНОВ, Максим 08 ДАДЫКИН, Антон 05
ЗАГОРОДНОВ, Вадим 05 МИЛЕХИН, Дмитрий 07

7. Людиново МКУ "СШ "Спорт" Людиново МКУ "СШ "Спорт" 4:55.89 304
ГОРБАЧЕВ, Сергей 08 ПРЯХИН, Иван 05
ФЕДОСОВ, Денис 06 КОРОЛЕВ, Михаил 08


